
                                                                                                                                            

MUNICIPIUL CRAIOVA 
PRIMĂRIA MUNICIPIULUI CRAIOVA 
            
            PROIECT             

 
 

        HOTĂRÂREA NR. _____ 
privind aprobarea bugetelor de venituri şi cheltuieli pentru activităţile finanțate 

integral din venituri proprii ale unităţilor de învăţământ preuniversitar de stat din 
municipiul Craiova, pe anul 2024 

 
 

 
 Consiliul Local al Municipiului Craiova, întrunit în şedinţa extraordinară din data 

de 12.02.2024; 
Având în vedere referatul de aprobare nr.44402/2024, raportul nr.49321/2024 

întocmit de Direcţia Economico - Financiară şi raportul de avizare nr.49746/2024 
întocmit de Direcţia Juridică, Asistenţă de Specialitate şi Contencios Administrativ prin 
care se propune aprobarea bugetelor de venituri şi cheltuieli pentru activităţile finanțate 
integral din venituri proprii ale unităţilor de învăţământ preuniversitar de stat din 
municipiul Craiova, pe anul 2024;  

În conformitate cu prevederile art.19 din Legea nr.273/2006 privind finanţele 
publice locale, cu modificările şi completările ulterioare şi Legii nr.421/2023 privind 
bugetul de stat, pe anul 2024;  

În temeiul art.129 alin.2 lit.b coroborat cu alin.4 lit.a, art.139 alin.3 lit.a, art.154 
alin.1 şi art.196 alin.1 lit.a din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr.57/2019 privind 
Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
Art.1. Se aprobă bugetele de venituri şi cheltuieli pentru activităţile finanțate integral 

din venituri proprii ale unităţilor de învăţământ preuniversitar de stat din 
municipiul Craiova, pe anul 2024, prevăzute în anexele nr.1-57 care fac parte 
integrantă din prezenta hotărâre. 

Art.2. Primarul Municipiului Craiova, prin aparatul de specialitate: Serviciul 
Administraţie Publică Locală şi Relaţii cu Consiliul Local, Direcţia Economico-
Financiară şi unităţile de învăţământ preuniversitar de stat vor aduce la 
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 
 
 

              INIŢIATOR,       AVIZAT, 
                PRIMAR,        SECRETAR GENERAL, 
     Lia-Olguța VASILESCU           Nicoleta MIULESCU 

 



  1  

MUNICIPIUL CRAIOVA 
PRIMĂRIA MUNICIPIULUI CRAIOVA 
DIRECŢIA ECONOMICO-FINANCIARĂ 
Compartimentul Buget  
Nr.44402/05.02.2024 
 
 

 
REFERAT DE APROBARE 

a proiectului de hotărâre privind aprobarea bugetelor de venituri şi cheltuieli 

pentru activităţile finanţate integral din  venituri proprii  

ale unităţilor de învăţământ preuniversitar de stat din Municipiul Craiova, 

pe anul 2024 
 
 
 

 Potrivit art. 19, din Legea 273/29.06.2006 privind finanţele publice locale, cu 

modificările şi completările ulterioare şi prevederile art. 142 din Legea 

Învăţământului preuniversitar nr. 198/2023, unităţile din învăţământul preuniversitar 

de stat care obţin venituri proprii din activităţi specifice propun spre aprobare 

consiliului local, bugetele de venituri şi cheltuieli pentru  activităţile  aducătoare de 

venituri proprii. 

În temeiul prevederilor art.19, alin. 1 din Legea 273/29.06.2006 privind 

finanţele publice locale, cu modificările şi completările ulterioare, coroborat cu 

prevederile art. 142 din Legea Învăţământului preuniversitar nr. 198/2023, art. 136,  

art. 196, alin. 1, lit. a, din Ordonanța de urgență nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ, propunem promovarea pe ordinea de zi a ședinței extraordinare din 

data de 12.02.2024 a proiectului de hotărâre privind aprobarea bugetelor de venituri 

şi cheltuieli pentru activităţile finanţate integral din venituri proprii ale unităţilor de 

învăţământ preuniversitar de stat din Municipiul Craiova, pe anul 2024. 

PRIMAR, 
Lia - Olguța Vasilescu 

 
 
 

                                                                               ÎNTOCMIT, 
DIRECTOR EXECUTIV, 
Vasilica-Daniela Militaru 

 



 
 

MUNICIPIUL CRAIOVA 
PRIMĂRIA MUNICIPIULUI CRAIOVA                                     
DIRECŢIA ECONOMICO-FINANCIARĂ                                   
COMPARTIMENTUL BUGET 
Nr.49321/07.02.2024 

        AVIZAT,                                                                                                                             

VICEPRIMAR 

                                                                                                          Răzvan Cristian Diaconu 
 

 
  

 

R A P O R T 
privind aprobarea Bugetelor de venituri şi cheltuieli 

pentru activităţile finanţate integral din  venituri proprii  

ale unităţilor de învăţământ preuniversitar de stat din       

Municipiul Craiova, pe anul 2024 

 

 

 Având în vedere referatul de aprobare nr.44402/05.02.2024, în 

conformitate cu prevederile art. 19, din Legea 273/29.06.2006 privind finanţele 

publice locale, cu modificările şi completările ulterioare şi prevederile art. 142 

din Legea Învăţământului preuniversitar nr. 198/2023, unităţile din învăţământul 

preuniversitar de stat care obţin venituri proprii din activităţi specifice propun 

spre aprobare consiliului local, bugetele de venituri şi cheltuieli pentru  

activităţile  aducătoare de venituri proprii. 

Prin Legea nr.421/2023 a fost aprobat bugetul de stat pe anul 2024. 

 Prin Hotărârea Consiliului Local nr.181/2016 au fost aprobate activităţile 

finanţate integral din venituri proprii ce se pot desfăşura în cadrul unităţilor de 

învăţământ preuniversitar de stat din municipiul Craiova, astfel: 

a) închirierea unor spații disponibile excedentare;  

b) asigurarea nutriției copiilor din grădinițe cu program prelungit, prin 

personalul angajat specializat sau protocoale cu structuri specializate;  



 
 

c) organizarea de cursuri pentru învăţământul postliceal pentru calificări 

profesionale înscrise în Registrul naţional al calificărilor;  

d) eliberare de documente;  

e) organizarea serviciilor de masă și internat pentru elevi;  

f) organizarea de producție proprie din activitatea practică a elevilor;  

g) organizarea de cursuri de calificare și conversie profesională, specializare și 

perfecționare; 

h) transfer sportivi la alte cluburi. 

Prin H.C.L. nr.2/25.01.2024 s-a aprobat ca excedentele rezultate în anul 

2023 din activităţile finanţate integral din venituri proprii ale unităţilor de 

învăţământ preuniversitar de stat, prevăzute în anexa nr. 1 care face parte 

integrantă din hotărâre, să rămână la dispoziţia acestora, urmând a fi folosite în 

anul 2024. Tot prin hotărârea mai sus menţionată s-a aprobat ca suma de 

54.199,68 lei, parte din excedentul rezultat în anul 2023 din activităţile finanţate 

integral din venituri proprii ale Colegiului Economic “Gheorghe Chiţu”, 

conform anexei nr.2 care face parte integrantă din hotărâre, să fie preluat ca 

venit la bugetul local al Municipiului Craiova. 

 Veniturile propuse de unităţile de învăţământ preuniversitar de stat din 

Municipiul Craiova, pe anul 2024, se prezintă astfel: 

- Alte venituri din concesiuni şi închirieri de către instituţii publice -

858,00 mii lei – reprezintă sume din închirierea unor spaţii din incinta 

unităţilor de învăţământ; 

- Taxe şi alte venituri în învăţământ – 8.881,00 mii lei - reprezintă 

contribuţia părinţilor pentru hrana copiilor din grădiniţele cu program 

prelungit, precum şi taxa elevilor pentru întreţinere cantină, cămin; 

- Contribuţia elevilor şi studenţilor pentru internate, cămine şi  

cantine – 6.530,00  mii lei – reprezintă contribuţia elevilor şi 

studenţilor cazaţi în cămine care servesc masa la cantina instituţiei; 



 
 

- Veniturile din valorificarea produselor obţinute din activitatea 

proprie sau anexa - 67,00 mii lei - reprezintă venituri din valorificarea 

produselor obţinute în atelierele şcolare; 

- Alte venituri din prestări de servicii şi alte activităţi - 507,00 mii lei - 

reprezintă sume încasate de la firmele care au spaţii închiriate în 

incinta unităţilor de învăţământ pentru plata utilităţilor; 

- Diverse venituri – 8,00 mii lei – reprezintă sume încasate în urma 

transferului unor jucători. 

 În ceea ce priveşte cheltuielile acestea vor fi defalcate astfel: cheltuieli cu 

salariile – plata cu ora a personalului unităţilor şcolare care îşi desfăşoară 

activitatea în afara procesului de învăţământ, cheltuieli cu bunuri şi 

servicii, cheltuieli de capital, conform notelor de fundamentare ale 

unităţilor de învăţământ. 

Veniturile şi cheltuielile activităţilor aducătoare de venituri proprii, pe 

anul 2024, pe fiecare unitate de învăţământ preuniversitar de stat, se prezintă 

astfel: 

- mii lei - 

Nr. 
crt. 

Denumirea ordonatorului terţiar de credite 
Propuneri 
Venituri 

Propuneri 
Cheltuieli 

  1 Grădiniţa cu program prelungit “Tudor  
Vladimirescu” 446,00 488,00 

  2 Grădiniţa cu program prelungit „Sf. Ana” 235,00 240,00 
  3 Grădiniţa cu program prelungit “Traian 

Demetrescu” 300,00 313,00 
  4 Grădiniţa cu program prelungit “Paradisul 

Copiilor” 291,00 318,00 
  5 Grădiniţa cu program prelungit „Căsuţa 

Fermecată” 205,00 210,00 
  6 Grădiniţa cu program prelungit “Petrache 

Poenaru” 330,00 365,00 
  7 Grădiniţa cu program prelungit “Voiniceii” 311,00 380,00 
  8 Grădiniţa cu program prelungit „Dumbrava 

Minunată” 470,00 512,00 
  9 Grădiniţa cu program prelungit “Floare Albastră” 333,00 334,00 
10 Grădiniţa cu program prelungit „Elena Farago” 500,00 524,00 



 
 

Nr. 
crt. 

Denumirea ordonatorului terţiar de credite 
Propuneri 
Venituri 

Propuneri 
Cheltuieli 

11 Grădiniţa cu program prelungit „Ion Creangă” 428,00 463,00 
12 Grădiniţa cu program prelungit “Căsuţa cu 

poveşti” 449,00 450,00 
13 Grădiniţa cu program prelungit “Eden”                                          330,00 335,00 
14 Grădiniţa cu program prelungit “Piticot” 505,00 537,00 
15 Grădiniţa cu program prelungit „Sf. Lucia”                           450,00 450,00 
16 Grădiniţa cu program prelungit “Floarea Soarelui” 450,00 463,00 
17 Grădiniţa cu program prelungit “Phoenix” 314,00 355,00 
18 Grădiniţa cu program prelungit “Curcubeul 

Copilăriei” 349,00 350,00 
19 Grădiniţa cu program prelungit “Castelul 

Fermecat” 300,00 311,00 
20 Grădiniţa  cu program prelungit „Pinocchio” 233,00 239,00 
21 Grădiniţa cu program prelungit „Nicolae 

Romanescu” 557,00 562,00 
22 Scoala gimnazială „Traian” 31,00 37,00 
23 Şcoala gimnazială „Decebal” 20,00 26,00 
24 Şcoala gimnazială „Ion Tuculescu” 245,00 247,00 
25 Şcoala gimnazială „Ion Creangă”  7,00 20,00 
26 Şcoala gimnazială „Lascăr Catargiu” 135,00 141,00 
27 Şcoala gimnazială „Sf. Gheorghe” 9,00 34,00 
28 Şcoala gimnazială „Nicolae Romanescu” 20,00 41,00 
29 Şcoala gimnazială „Mihai Viteazul” 5,00 52,00 
30 Şcoala gimnazială „Alexandru Macedonski” 23,00 33,00 
31 Şcoala gimnazială „Elena Farago” 271,00 277,00 
32 Şcoala gimnazială „Gheoghe Bibescu” 8,00 21,00 
33 Şcoala gimnazială „Mihai Eminescu” 6,00 18,00 
34 Şcoala gimnazială „Nicolae Bălcescu” 5,00 6,00 
35 Colegiul Naţional „Fraţii Buzeşti” 767,00 799,00 
36 Colegiul Naţional „Carol I” 150,00 202,00 
37 Colegiul Naţional „Elena Cuza” 470,00 612,00 
38 Colegiul Naţional Pedagogic „Ştefan Velovan” 333,00 446,00 
39 Colegiul Naţional „Nicolae Titulescu” 10,00 28,00 
40 Colegiul Economic „Gheorghe Chiţu” 445,00 469,00 



 
 

Nr. 
crt. 

Denumirea ordonatorului terţiar de credite 
Propuneri 
Venituri 

Propuneri 
Cheltuieli 

41 Liceul Tehnologic „Constantin Brâncuşi” 19,00 54,00 
42 Liceul Teoretic „Henri Coandă” 565,00 591,00 
43 Liceul Teoretic „Tudor Arghezi” 10,00 25,00 
44 Liceul Tehnologic „Ştefan Odobleja” 837,00 839,00 
45 Liceul de Arte „Marin Sorescu” 43,00 55,00 
46 Liceul Teologic Adventist 303,00 332,00 
47 Seminarul Teologic Ortodox ”Sfântul Grigorie 

Teologul” 414,00 451,00 
48 Liceul „Traian Vuia” 280,00 303,00 
49 Liceul „Matei Basarab” 844,00 849,00 
50 Liceul de Industrie Alimentară 386,00 392,00 
51 Liceul Tehnologic „George Bibescu” 367,00 428,00 
52 Liceul Tehnologic Auto 358,00 404,00 
53 Liceul Energetic 624,00 652,00 
54 Liceul Tehnologic „Costin D. Neniţescu” 247,00 262,00 
55 Liceul Tehnologic Transporturi Căi Ferate 606,00 671,00 
56 Liceul „Charles Laugier” 177,00 220,00 
57 Liceul Voltaire 25,00 29,00 

 

 

Detalierea surselor de venituri şi a felurilor de cheltuieli propuse pe 

fiecare unitate în parte, pe anul 2024, sunt prezentate în anexele 1- 57 întocmite 

conform fundamentărilor depuse de fiecare ordonator terţiar de credite. 

 

 Faţă de cele prezentate mai sus, în conformitate cu prevederile  art. 19, din 

Legea 273/29.06.2006 coroborat cu prevederile art. 142 din Legea 

Învăţământului preuniversitar nr. 198/2023, art.129,  art. 196, alin. 1, lit. a, din 

OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, propunem spre aprobare 

Consiliului Local al municipiului Craiova, bugetele de venituri şi cheltuieli 

pentru activităţile finanţate integral din venituri proprii ale unităţilor de 



 
 

învăţământ preuniversitar de stat din municipiul Craiova, pe anul 2024, conform 

anexelor 1 - 57 și a fundamentărilor atașate la prezentul raport. 

 

Ordonator principal de credite delegat, Director executiv adj., 
Vasilica Daniela Militaru 

Îmi asum responsabilitatea privind 
realitatea și legalitatea în solidar cu 

întocmitorul înscrisului 
Data: 
Semnătura: 

Lucia Ștefan 
Îmi asum responsabilitatea privind 

realitatea și legalitatea în solidar cu 
întocmitorul înscrisului 

Data: 
Semnătura: 

 
 
 

Întocmit, 
Inspector Laura Cerban 

Îmi asum responsabilitatea pentru fundamentarea, realitatea  
și legalitatea întocmirii acestui act oficial 

 
Data: 

Semnătura: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



GRADINITA TUDOR VLADIMIRESCU 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

                     ANEXA  1 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  446,00  447,00  450,00 450,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  446,00  447,00  450,00 450,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  446,00  447,00  450,00 450,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 21  446,00  447,00  450,00 450,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 22  446,00  447,00  450,00 450,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 23  446,00  447,00  450,00 450,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  488,00  447,00  450,00 450,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  488,00  447,00  450,00 450,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  488,00  447,00  450,00 450,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 247  17,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 247  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104r 247  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 247  458,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 247  458,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 247  13,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 247  13,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  488,00  447,00  450,00 450,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  488,00  447,00  450,00 450,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  488,00  447,00  450,00 450,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  488,00  447,00  450,00 450,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 376  17,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 376  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 6510.200104r 376  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 376  458,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 376  458,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 376  13,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 376  13,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  488,00  447,00  450,00 450,00 0.00 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 397  488,00  447,00  450,00 450,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 398  488,00  447,00  450,00 450,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -42,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  42,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  446,00  447,00  450,00 450,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  446,00  447,00  450,00 450,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  446,00  447,00  450,00 450,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 702  446,00  447,00  450,00 450,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 703  446,00  447,00  450,00 450,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 704  446,00  447,00  450,00 450,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  488,00  447,00  450,00 450,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  488,00  447,00  450,00 450,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  488,00  447,00  450,00 450,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 754  17,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 754  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104r 754  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 754  458,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 754  458,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din3



  

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 754  13,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 754  13,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  488,00  447,00  450,00 450,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  488,00  447,00  450,00 450,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  488,00  447,00  450,00 450,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  488,00  447,00  450,00 450,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 849  17,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 849  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 6510.200104r 849  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 849  458,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 849  458,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 849  13,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 849  13,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  488,00  447,00  450,00 450,00 0.00 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 862  488,00  447,00  450,00 450,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 863  488,00  447,00  450,00 450,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -42,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1075  42,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  42,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                           DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
          DANIELA VASILICA MILITARU                                                                          LUCIA ȘTEFAN 

Pagina 3 din3



GRADINITA SF.ANA 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

                      ANEXA  2 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  235,00  238,00  244,00 241,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  235,00  238,00  244,00 241,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  235,00  238,00  244,00 241,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 21  235,00  238,00  244,00 241,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 22  235,00  238,00  244,00 241,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 23  235,00  238,00  244,00 241,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  240,00  238,00  244,00 241,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  240,00  238,00  244,00 241,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  240,00  238,00  244,00 241,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 247  240,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 247  240,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  240,00  238,00  244,00 241,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  240,00  238,00  244,00 241,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  240,00  238,00  244,00 241,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  240,00  238,00  244,00 241,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 376  240,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 376  240,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  240,00  238,00  244,00 241,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 397  240,00  238,00  244,00 241,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 398  240,00  238,00  244,00 241,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  235,00  238,00  244,00 241,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  235,00  238,00  244,00 241,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  235,00  238,00  244,00 241,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 702  235,00  238,00  244,00 241,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 703  235,00  238,00  244,00 241,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 704  235,00  238,00  244,00 241,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  240,00  238,00  244,00 241,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  240,00  238,00  244,00 241,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  240,00  238,00  244,00 241,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 754  240,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 754  240,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  240,00  238,00  244,00 241,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  240,00  238,00  244,00 241,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  240,00  238,00  244,00 241,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  240,00  238,00  244,00 241,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 849  240,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 849  240,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  240,00  238,00  244,00 241,00 0.00 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 862  240,00  238,00  244,00 241,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 863  240,00  238,00  244,00 241,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

DEFICIT 9910r 1075  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                           DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
          DANIELA VASILICA MILITARU                                                                          LUCIA ȘTEFAN 

Pagina 3 din 3



GRADINITA TRAIAN DEMETRESCU 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

                                       ANEXA  3 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  300,00  300,00  300,00 300,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  300,00  300,00  300,00 300,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  300,00  300,00  300,00 300,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 21  300,00  300,00  300,00 300,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 22  300,00  300,00  300,00 300,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 23  300,00  300,00  300,00 300,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  313,00  300,00  300,00 300,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  313,00  300,00  300,00 300,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  313,00  300,00  300,00 300,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 247  308,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 247  308,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 247  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 247  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  313,00  300,00  300,00 300,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  313,00  300,00  300,00 300,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  313,00  300,00  300,00 300,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  313,00  300,00  300,00 300,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 376  308,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 376  308,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 376  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 376  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  313,00  300,00  300,00 300,00 0.00 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 397  313,00  300,00  300,00 300,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 398  313,00  300,00  300,00 300,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -13,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  13,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  300,00  300,00  300,00 300,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  300,00  300,00  300,00 300,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  300,00  300,00  300,00 300,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 702  300,00  300,00  300,00 300,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 703  300,00  300,00  300,00 300,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 704  300,00  300,00  300,00 300,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  313,00  300,00  300,00 300,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  313,00  300,00  300,00 300,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  313,00  300,00  300,00 300,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 754  308,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 754  308,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 754  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 754  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  313,00  300,00  300,00 300,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  313,00  300,00  300,00 300,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  313,00  300,00  300,00 300,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  313,00  300,00  300,00 300,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 849  308,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 849  308,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 849  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 849  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  313,00  300,00  300,00 300,00 0.00 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 862  313,00  300,00  300,00 300,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 863  313,00  300,00  300,00 300,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -13,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1075  13,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  13,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                           DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
          DANIELA VASILICA MILITARU                                                                          LUCIA ȘTEFAN 

Pagina 3 din 3



GRADINITA PARADISUL COPIILOR 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

                                          ANEXA  4 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  291,00  324,00  357,00 340,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  291,00  324,00  357,00 340,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  291,00  324,00  357,00 340,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 21  291,00  324,00  357,00 340,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 22  291,00  324,00  357,00 340,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 23  291,00  324,00  357,00 340,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  318,00  324,00  357,00 340,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  318,00  324,00  357,00 340,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  318,00  324,00  357,00 340,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 247  318,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 247  318,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  318,00  324,00  357,00 340,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  318,00  324,00  357,00 340,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  318,00  324,00  357,00 340,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  318,00  324,00  357,00 340,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 376  318,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 376  318,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  318,00  324,00  357,00 340,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 397  318,00  324,00  357,00 340,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 398  318,00  324,00  357,00 340,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -27,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  27,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  291,00  324,00  357,00 340,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  291,00  324,00  357,00 340,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  291,00  324,00  357,00 340,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 702  291,00  324,00  357,00 340,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 703  291,00  324,00  357,00 340,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 704  291,00  324,00  357,00 340,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  318,00  324,00  357,00 340,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  318,00  324,00  357,00 340,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  318,00  324,00  357,00 340,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 754  318,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 754  318,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  318,00  324,00  357,00 340,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  318,00  324,00  357,00 340,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  318,00  324,00  357,00 340,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  318,00  324,00  357,00 340,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 849  318,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 849  318,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  318,00  324,00  357,00 340,00 0.00 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 862  318,00  324,00  357,00 340,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 863  318,00  324,00  357,00 340,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -27,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

DEFICIT 9910r 1075  27,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  27,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                           DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
          DANIELA VASILICA MILITARU                                                                          LUCIA ȘTEFAN 

Pagina 3 din 3



GRADINITA CASUTA FERMECATA 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

                     ANEXA  5 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  205,00  210,00  212,00 211,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  205,00  210,00  212,00 211,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  205,00  210,00  212,00 211,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 21  205,00  210,00  212,00 211,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 22  205,00  210,00  212,00 211,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 23  205,00  210,00  212,00 211,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  210,00  210,00  212,00 211,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  210,00  210,00  212,00 211,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  210,00  210,00  212,00 211,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 247  210,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 247  210,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  210,00  210,00  212,00 211,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  210,00  210,00  212,00 211,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  210,00  210,00  212,00 211,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  210,00  210,00  212,00 211,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 376  210,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 376  210,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  210,00  210,00  212,00 211,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 397  210,00  210,00  212,00 211,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 398  210,00  210,00  212,00 211,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  205,00  210,00  212,00 211,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  205,00  210,00  212,00 211,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  205,00  210,00  212,00 211,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 702  205,00  210,00  212,00 211,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 703  205,00  210,00  212,00 211,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 704  205,00  210,00  212,00 211,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  210,00  210,00  212,00 211,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  210,00  210,00  212,00 211,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  210,00  210,00  212,00 211,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 754  210,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 754  210,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  210,00  210,00  212,00 211,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  210,00  210,00  212,00 211,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  210,00  210,00  212,00 211,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  210,00  210,00  212,00 211,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 849  210,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 849  210,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  210,00  210,00  212,00 211,00 0.00 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 862  210,00  210,00  212,00 211,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 863  210,00  210,00  212,00 211,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

DEFICIT 9910r 1075  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                           DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
          DANIELA VASILICA MILITARU                                                                          LUCIA ȘTEFAN 

Pagina 3 din 3



GRADINITA PETRACHE POENARU 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

                                    ANEXA  6 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  330,00  375,00  395,00 385,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  330,00  375,00  395,00 385,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  330,00  375,00  395,00 385,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 21  330,00  375,00  395,00 385,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 22  330,00  375,00  395,00 385,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 23  330,00  375,00  395,00 385,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  365,00  375,00  395,00 385,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  365,00  375,00  395,00 385,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  365,00  375,00  395,00 385,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 247  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 247  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104r 247  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 247  349,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 247  349,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 247  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 247  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  365,00  375,00  395,00 385,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  365,00  375,00  395,00 385,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  365,00  375,00  395,00 385,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  365,00  375,00  395,00 385,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 376  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 376  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 6510.200104r 376  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 376  349,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 376  349,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 376  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 376  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  365,00  375,00  395,00 385,00 0.00 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 397  365,00  375,00  395,00 385,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 398  365,00  375,00  395,00 385,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -35,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  35,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  330,00  375,00  395,00 385,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  330,00  375,00  395,00 385,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  330,00  375,00  395,00 385,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 702  330,00  375,00  395,00 385,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 703  330,00  375,00  395,00 385,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 704  330,00  375,00  395,00 385,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  365,00  375,00  395,00 385,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  365,00  375,00  395,00 385,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  365,00  375,00  395,00 385,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 754  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 754  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104r 754  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 754  349,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 754  349,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 3



  

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 754  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 754  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  365,00  375,00  395,00 385,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  365,00  375,00  395,00 385,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  365,00  375,00  395,00 385,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  365,00  375,00  395,00 385,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 849  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 849  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 6510.200104r 849  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 849  349,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 849  349,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 849  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 849  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  365,00  375,00  395,00 385,00 0.00 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 862  365,00  375,00  395,00 385,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 863  365,00  375,00  395,00 385,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -35,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1075  35,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  35,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                           DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
          DANIELA VASILICA MILITARU                                                                          LUCIA ȘTEFAN 

Pagina 3 din 3



GRADINITA VOINICEII 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

                                ANEXA  7 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  311,00  400,00  400,00 400,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  311,00  400,00  400,00 400,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  311,00  400,00  400,00 400,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 21  311,00  400,00  400,00 400,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 22  311,00  400,00  400,00 400,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 23  311,00  400,00  400,00 400,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  380,00  400,00  400,00 400,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  380,00  400,00  400,00 400,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  380,00  400,00  400,00 400,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 247  25,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 247  25,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 247  340,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 247  340,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 247  15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Lenjerie si accesorii de pat 10.200503r 247  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 247  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  380,00  400,00  400,00 400,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  380,00  400,00  400,00 400,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din34



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  380,00  400,00  400,00 400,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  380,00  400,00  400,00 400,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 376  25,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 376  25,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 376  340,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 376  340,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 376  15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Lenjerie si accesorii de pat 6510.200503r 376  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 376  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  380,00  400,00  400,00 400,00 0.00 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 397  380,00  400,00  400,00 400,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 398  380,00  400,00  400,00 400,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -69,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  69,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  311,00  400,00  400,00 400,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  311,00  400,00  400,00 400,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  311,00  400,00  400,00 400,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 702  311,00  400,00  400,00 400,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 703  311,00  400,00  400,00 400,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 704  311,00  400,00  400,00 400,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  380,00  400,00  400,00 400,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  380,00  400,00  400,00 400,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  380,00  400,00  400,00 400,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 754  25,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 754  25,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 754  340,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 754  340,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 754  15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 3



  

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Lenjerie si accesorii de pat 10.200503r 754  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 754  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  380,00  400,00  400,00 400,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  380,00  400,00  400,00 400,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  380,00  400,00  400,00 400,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  380,00  400,00  400,00 400,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 849  25,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 849  25,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 849  340,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 849  340,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 849  15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Lenjerie si accesorii de pat 6510.200503r 849  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 849  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  380,00  400,00  400,00 400,00 0.00 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 862  380,00  400,00  400,00 400,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 863  380,00  400,00  400,00 400,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -69,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1075  69,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  69,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                           DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
          DANIELA VASILICA MILITARU                                                                          LUCIA ȘTEFAN 

Pagina 3 din 3



GRADINITA DUMBRAVA MINUNATA 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

                                       ANEXA  8 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  470,00  500,00  550,00 530,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  470,00  500,00  550,00 530,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  470,00  500,00  550,00 530,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 21  470,00  500,00  550,00 530,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 22  470,00  500,00  550,00 530,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 23  470,00  500,00  550,00 530,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  512,00  500,00  550,00 530,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  512,00  500,00  550,00 530,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  512,00  500,00  550,00 530,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 247  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 247  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 247  480,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 247  480,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 247  23,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 247  23,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  512,00  500,00  550,00 530,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  512,00  500,00  550,00 530,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  512,00  500,00  550,00 530,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  512,00  500,00  550,00 530,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 376  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 376  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 376  480,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 376  480,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 376  23,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 376  23,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  512,00  500,00  550,00 530,00 0.00 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 397  512,00  500,00  550,00 530,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 398  512,00  500,00  550,00 530,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -42,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  42,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  470,00  500,00  550,00 530,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  470,00  500,00  550,00 530,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  470,00  500,00  550,00 530,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 702  470,00  500,00  550,00 530,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 703  470,00  500,00  550,00 530,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 704  470,00  500,00  550,00 530,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  512,00  500,00  550,00 530,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  512,00  500,00  550,00 530,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  512,00  500,00  550,00 530,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 754  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 754  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 754  480,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 754  480,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 754  23,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 754  23,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  512,00  500,00  550,00 530,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  512,00  500,00  550,00 530,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  512,00  500,00  550,00 530,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  512,00  500,00  550,00 530,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 849  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 849  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 849  480,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 849  480,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 849  23,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 849  23,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  512,00  500,00  550,00 530,00 0.00 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 862  512,00  500,00  550,00 530,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 863  512,00  500,00  550,00 530,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -42,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1075  42,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  42,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                           DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
          DANIELA VASILICA MILITARU                                                                          LUCIA ȘTEFAN 

Pagina 3 din 3



GRADINITA FLOARE ALBASTRA 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

                              ANEXA  9 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  333,00  335,00  337,00 336,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  333,00  335,00  337,00 336,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  333,00  335,00  337,00 336,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 21  333,00  335,00  337,00 336,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 22  333,00  335,00  337,00 336,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 23  333,00  335,00  337,00 336,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  334,00  335,00  337,00 336,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  334,00  335,00  337,00 336,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  334,00  335,00  337,00 336,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 247  334,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 247  334,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  334,00  335,00  337,00 336,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  334,00  335,00  337,00 336,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  334,00  335,00  337,00 336,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  334,00  335,00  337,00 336,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 376  334,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 376  334,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  334,00  335,00  337,00 336,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 397  334,00  335,00  337,00 336,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 398  334,00  335,00  337,00 336,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  333,00  335,00  337,00 336,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  333,00  335,00  337,00 336,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  333,00  335,00  337,00 336,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 702  333,00  335,00  337,00 336,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 703  333,00  335,00  337,00 336,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 704  333,00  335,00  337,00 336,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  334,00  335,00  337,00 336,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  334,00  335,00  337,00 336,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  334,00  335,00  337,00 336,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 754  334,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 754  334,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  334,00  335,00  337,00 336,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  334,00  335,00  337,00 336,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  334,00  335,00  337,00 336,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  334,00  335,00  337,00 336,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 849  334,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 849  334,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  334,00  335,00  337,00 336,00 0.00 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 862  334,00  335,00  337,00 336,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 863  334,00  335,00  337,00 336,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

DEFICIT 9910r 1075  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                           DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
          DANIELA VASILICA MILITARU                                                                          LUCIA ȘTEFAN 

Pagina 3 din 3



GRADINITA ELENA FARAGO 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

             ANEXA 10 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  500,00  520,00  560,00 540,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  500,00  520,00  560,00 540,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  500,00  520,00  560,00 540,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 21  500,00  520,00  560,00 540,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 22  500,00  520,00  560,00 540,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 23  500,00  520,00  560,00 540,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  524,00  520,00  560,00 540,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  524,00  520,00  560,00 540,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  524,00  520,00  560,00 540,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 247  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 247  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 247  520,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 247  520,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  524,00  520,00  560,00 540,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  524,00  520,00  560,00 540,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  524,00  520,00  560,00 540,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  524,00  520,00  560,00 540,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 376  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 376  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 376  520,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 376  520,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  524,00  520,00  560,00 540,00 0.00 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 397  524,00  520,00  560,00 540,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 398  524,00  520,00  560,00 540,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -24,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  24,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  500,00  520,00  560,00 540,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  500,00  520,00  560,00 540,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  500,00  520,00  560,00 540,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 702  500,00  520,00  560,00 540,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 703  500,00  520,00  560,00 540,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 704  500,00  520,00  560,00 540,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  524,00  520,00  560,00 540,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  524,00  520,00  560,00 540,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  524,00  520,00  560,00 540,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 754  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 754  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 754  520,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 754  520,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  524,00  520,00  560,00 540,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  524,00  520,00  560,00 540,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  524,00  520,00  560,00 540,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  524,00  520,00  560,00 540,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 849  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 849  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 849  520,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 849  520,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  524,00  520,00  560,00 540,00 0.00 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 862  524,00  520,00  560,00 540,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 863  524,00  520,00  560,00 540,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -24,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1075  24,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  24,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

 ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                                        DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
          DANIELA VASILICA MILITARU                                                                                       LUCIA ȘTEFAN 

Pagina 3 din 3



GRADINITA ION CREANGA 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

                                                ANEXA  11 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  428,00  465,00  475,00 470,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  428,00  465,00  475,00 470,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  428,00  465,00  475,00 470,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 21  428,00  465,00  475,00 470,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 22  428,00  465,00  475,00 470,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 23  428,00  465,00  475,00 470,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  463,00  465,00  475,00 470,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  463,00  465,00  475,00 470,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  463,00  465,00  475,00 470,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 247  463,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 247  463,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  463,00  465,00  475,00 470,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  463,00  465,00  475,00 470,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  463,00  465,00  475,00 470,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  463,00  465,00  475,00 470,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 376  463,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 376  463,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  463,00  465,00  475,00 470,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 397  463,00  465,00  475,00 470,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 398  463,00  465,00  475,00 470,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -35,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  35,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  428,00  465,00  475,00 470,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  428,00  465,00  475,00 470,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  428,00  465,00  475,00 470,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 702  428,00  465,00  475,00 470,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 703  428,00  465,00  475,00 470,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 704  428,00  465,00  475,00 470,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  463,00  465,00  475,00 470,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  463,00  465,00  475,00 470,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  463,00  465,00  475,00 470,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 754  463,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 754  463,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  463,00  465,00  475,00 470,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  463,00  465,00  475,00 470,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  463,00  465,00  475,00 470,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  463,00  465,00  475,00 470,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 849  463,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 849  463,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  463,00  465,00  475,00 470,00 0.00 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 862  463,00  465,00  475,00 470,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 863  463,00  465,00  475,00 470,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -35,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

DEFICIT 9910r 1075  35,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  35,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                           DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
          DANIELA VASILICA MILITARU                                                                          LUCIA ȘTEFAN 

Pagina 3 din 3



GRADINITA CASUTA CU POVESTI 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

                                        ANEXA 12 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  449,00  500,00  500,00 500,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  449,00  500,00  500,00 500,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  449,00  500,00  500,00 500,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 21  449,00  500,00  500,00 500,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 22  449,00  500,00  500,00 500,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 23  449,00  500,00  500,00 500,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  450,00  500,00  500,00 500,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  450,00  500,00  500,00 500,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  450,00  500,00  500,00 500,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 247  450,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 247  450,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  450,00  500,00  500,00 500,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  450,00  500,00  500,00 500,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  450,00  500,00  500,00 500,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  450,00  500,00  500,00 500,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 376  450,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 376  450,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  450,00  500,00  500,00 500,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 397  450,00  500,00  500,00 500,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 398  450,00  500,00  500,00 500,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  449,00  500,00  500,00 500,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  449,00  500,00  500,00 500,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  449,00  500,00  500,00 500,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 702  449,00  500,00  500,00 500,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 703  449,00  500,00  500,00 500,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 704  449,00  500,00  500,00 500,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  450,00  500,00  500,00 500,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  450,00  500,00  500,00 500,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  450,00  500,00  500,00 500,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 754  450,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 754  450,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  450,00  500,00  500,00 500,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  450,00  500,00  500,00 500,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  450,00  500,00  500,00 500,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  450,00  500,00  500,00 500,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 849  450,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 849  450,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  450,00  500,00  500,00 500,00 0.00 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 862  450,00  500,00  500,00 500,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 863  450,00  500,00  500,00 500,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

DEFICIT 9910r 1075  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                           DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
          DANIELA VASILICA MILITARU                                                                          LUCIA ȘTEFAN 

Pagina 3 din 3



GRADINITA EDEN 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

                                               ANEXA 13 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  330,00  335,00  345,00 340,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  330,00  335,00  345,00 340,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  330,00  335,00  345,00 340,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 21  330,00  335,00  345,00 340,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 22  330,00  335,00  345,00 340,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 23  330,00  335,00  345,00 340,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  335,00  335,00  345,00 340,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  335,00  335,00  345,00 340,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  335,00  335,00  345,00 340,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 247  330,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 247  330,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 247  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 247  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  335,00  335,00  345,00 340,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  335,00  335,00  345,00 340,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  335,00  335,00  345,00 340,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  335,00  335,00  345,00 340,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 376  330,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 376  330,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 376  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 376  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  335,00  335,00  345,00 340,00 0.00 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 397  335,00  335,00  345,00 340,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 398  335,00  335,00  345,00 340,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  330,00  335,00  345,00 340,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  330,00  335,00  345,00 340,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  330,00  335,00  345,00 340,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 702  330,00  335,00  345,00 340,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 703  330,00  335,00  345,00 340,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 704  330,00  335,00  345,00 340,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  335,00  335,00  345,00 340,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  335,00  335,00  345,00 340,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  335,00  335,00  345,00 340,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 754  330,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 754  330,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 754  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 754  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  335,00  335,00  345,00 340,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  335,00  335,00  345,00 340,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  335,00  335,00  345,00 340,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  335,00  335,00  345,00 340,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 849  330,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 849  330,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 849  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 849  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  335,00  335,00  345,00 340,00 0.00 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 862  335,00  335,00  345,00 340,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 863  335,00  335,00  345,00 340,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1075  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                           DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
          DANIELA VASILICA MILITARU                                                                          LUCIA ȘTEFAN 

Pagina 3 din 3



GRADINITA PITICOT 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

                                                        ANEXA 14 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  505,00  688,00  688,00 688,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  505,00  688,00  688,00 688,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  505,00  688,00  688,00 688,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 10  5,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 11  5,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 12  5,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 13  5,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 21  500,00  680,00  680,00 680,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 22  500,00  680,00  680,00 680,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 23  500,00  680,00  680,00 680,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  537,00  688,00  688,00 688,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  537,00  688,00  688,00 688,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  537,00  688,00  688,00 688,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 247  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 247  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 247  522,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 247  522,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 247  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Uniforme si echipament 10.200501r 247  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Lenjerie si accesorii de pat 10.200503r 247  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 4



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  537,00  688,00  688,00 688,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  537,00  688,00  688,00 688,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  537,00  688,00  688,00 688,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  537,00  688,00  688,00 688,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 376  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 376  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 376  522,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 376  522,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 376  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Uniforme si echipament 6510.200501r 376  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Lenjerie si accesorii de pat 6510.200503r 376  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  537,00  688,00  688,00 688,00 0.00 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 397  537,00  688,00  688,00 688,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 398  537,00  688,00  688,00 688,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -32,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  32,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  505,00  688,00  688,00 688,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  505,00  688,00  688,00 688,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  505,00  688,00  688,00 688,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 691  5,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 692  5,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 693  5,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 694  5,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 702  500,00  680,00  680,00 680,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 703  500,00  680,00  680,00 680,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 704  500,00  680,00  680,00 680,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 4



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  537,00  688,00  688,00 688,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  537,00  688,00  688,00 688,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  537,00  688,00  688,00 688,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 754  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 754  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 754  522,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 754  522,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 754  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Uniforme si echipament 10.200501r 754  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Lenjerie si accesorii de pat 10.200503r 754  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  537,00  688,00  688,00 688,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  537,00  688,00  688,00 688,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  537,00  688,00  688,00 688,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  537,00  688,00  688,00 688,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 849  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 849  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 849  522,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 849  522,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 849  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Uniforme si echipament 6510.200501r 849  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Lenjerie si accesorii de pat 6510.200503r 849  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  537,00  688,00  688,00 688,00 0.00 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 862  537,00  688,00  688,00 688,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 863  537,00  688,00  688,00 688,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -32,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1075  32,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  32,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 4



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                           DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
          DANIELA VASILICA MILITARU                                                                          LUCIA ȘTEFAN 

Pagina 4 din 4



GRADINITA SF.LUCIA 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

                         ANEXA 15 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  450,00  460,00  470,00 470,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  450,00  460,00  470,00 470,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  450,00  460,00  470,00 470,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 21  450,00  460,00  470,00 470,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 22  450,00  460,00  470,00 470,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 23  450,00  460,00  470,00 470,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  450,00  460,00  470,00 470,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  450,00  460,00  470,00 470,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  450,00  460,00  470,00 470,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 247  450,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 247  450,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  450,00  460,00  470,00 470,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  450,00  460,00  470,00 470,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  450,00  460,00  470,00 470,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  450,00  460,00  470,00 470,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 376  450,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 376  450,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  450,00  460,00  470,00 470,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 397  450,00  460,00  470,00 470,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 398  450,00  460,00  470,00 470,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  450,00  460,00  470,00 470,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  450,00  460,00  470,00 470,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  450,00  460,00  470,00 470,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 702  450,00  460,00  470,00 470,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 703  450,00  460,00  470,00 470,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 704  450,00  460,00  470,00 470,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  450,00  460,00  470,00 470,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  450,00  460,00  470,00 470,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  450,00  460,00  470,00 470,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 754  450,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 754  450,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  450,00  460,00  470,00 470,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  450,00  460,00  470,00 470,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  450,00  460,00  470,00 470,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  450,00  460,00  470,00 470,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 849  450,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 849  450,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  450,00  460,00  470,00 470,00 0.00 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 862  450,00  460,00  470,00 470,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 863  450,00  460,00  470,00 470,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

DEFICIT 9910r 1075  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                           DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
          DANIELA VASILICA MILITARU                                                                          LUCIA ȘTEFAN 

Pagina 3 din 3



GRADINITA FLOAREA SOARELUI 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

                                       ANEXA  16 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  450,00  600,00  750,00 700,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  450,00  600,00  750,00 700,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  450,00  600,00  750,00 700,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 21  450,00  600,00  750,00 700,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 22  450,00  600,00  750,00 700,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 23  450,00  600,00  750,00 700,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  463,00  600,00  750,00 700,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  463,00  600,00  750,00 700,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  463,00  600,00  750,00 700,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 247  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 247  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 247  453,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 247  453,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 247  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 247  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  463,00  600,00  750,00 700,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  463,00  600,00  750,00 700,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  463,00  600,00  750,00 700,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  463,00  600,00  750,00 700,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 376  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 376  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 376  453,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 376  453,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 376  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 376  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  463,00  600,00  750,00 700,00 0.00 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 397  463,00  600,00  750,00 700,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 398  463,00  600,00  750,00 700,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -13,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  13,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  450,00  600,00  750,00 700,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  450,00  600,00  750,00 700,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  450,00  600,00  750,00 700,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 702  450,00  600,00  750,00 700,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 703  450,00  600,00  750,00 700,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 704  450,00  600,00  750,00 700,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  463,00  600,00  750,00 700,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  463,00  600,00  750,00 700,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  463,00  600,00  750,00 700,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 754  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 754  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 754  453,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 754  453,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 754  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 754  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  463,00  600,00  750,00 700,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  463,00  600,00  750,00 700,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  463,00  600,00  750,00 700,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  463,00  600,00  750,00 700,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 849  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 849  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 849  453,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 849  453,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 849  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 849  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  463,00  600,00  750,00 700,00 0.00 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 862  463,00  600,00  750,00 700,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 863  463,00  600,00  750,00 700,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -13,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1075  13,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  13,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                           DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
          DANIELA VASILICA MILITARU                                                                          LUCIA ȘTEFAN 

Pagina 3 din 3



GRADINITA PHOENIX 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

                        ANEXA 17 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  314,00  320,00  330,00 325,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  314,00  320,00  330,00 325,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  314,00  320,00  330,00 325,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 21  314,00  320,00  330,00 325,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 22  314,00  320,00  330,00 325,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 23  314,00  320,00  330,00 325,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  355,00  320,00  330,00 325,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  355,00  320,00  330,00 325,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  355,00  320,00  330,00 325,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 247  355,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 247  355,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  355,00  320,00  330,00 325,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  355,00  320,00  330,00 325,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  355,00  320,00  330,00 325,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  355,00  320,00  330,00 325,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 376  355,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 376  355,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  355,00  320,00  330,00 325,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 397  355,00  320,00  330,00 325,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 398  355,00  320,00  330,00 325,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -41,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  41,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  314,00  320,00  330,00 325,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  314,00  320,00  330,00 325,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  314,00  320,00  330,00 325,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 702  314,00  320,00  330,00 325,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 703  314,00  320,00  330,00 325,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 704  314,00  320,00  330,00 325,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  355,00  320,00  330,00 325,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  355,00  320,00  330,00 325,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  355,00  320,00  330,00 325,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 754  355,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 754  355,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  355,00  320,00  330,00 325,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  355,00  320,00  330,00 325,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  355,00  320,00  330,00 325,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  355,00  320,00  330,00 325,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 849  355,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 849  355,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  355,00  320,00  330,00 325,00 0.00 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 862  355,00  320,00  330,00 325,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 863  355,00  320,00  330,00 325,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -41,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

DEFICIT 9910r 1075  41,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  41,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                           DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
          DANIELA VASILICA MILITARU                                                                          LUCIA ȘTEFAN 

Pagina 3 din 3



GRADINITA CURCUBEUL COPILARIEI 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

                                    ANEXA 18 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  349,00  350,00  380,00 380,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  349,00  350,00  380,00 380,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  349,00  350,00  380,00 380,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 21  349,00  350,00  380,00 380,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 22  349,00  350,00  380,00 380,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 23  349,00  350,00  380,00 380,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  350,00  350,00  380,00 380,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  350,00  350,00  380,00 380,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  350,00  350,00  380,00 380,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 247  350,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 247  350,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  350,00  350,00  380,00 380,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  350,00  350,00  380,00 380,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  350,00  350,00  380,00 380,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  350,00  350,00  380,00 380,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 376  350,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 376  350,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  350,00  350,00  380,00 380,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 397  350,00  350,00  380,00 380,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 398  350,00  350,00  380,00 380,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  349,00  350,00  380,00 380,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  349,00  350,00  380,00 380,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  349,00  350,00  380,00 380,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 702  349,00  350,00  380,00 380,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 703  349,00  350,00  380,00 380,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 704  349,00  350,00  380,00 380,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  350,00  350,00  380,00 380,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  350,00  350,00  380,00 380,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  350,00  350,00  380,00 380,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 754  350,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 754  350,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  350,00  350,00  380,00 380,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  350,00  350,00  380,00 380,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  350,00  350,00  380,00 380,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  350,00  350,00  380,00 380,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 849  350,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 849  350,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  350,00  350,00  380,00 380,00 0.00 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 862  350,00  350,00  380,00 380,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 863  350,00  350,00  380,00 380,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

DEFICIT 9910r 1075  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                           DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
          DANIELA VASILICA MILITARU                                                                          LUCIA ȘTEFAN 

Pagina 3 din 3



GRADINITA CASTELUL FERMECAT 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

                                                  ANEXA 19 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  300,00  315,00  325,00 320,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  300,00  315,00  325,00 320,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  300,00  315,00  325,00 320,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 21  300,00  315,00  325,00 320,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 22  300,00  315,00  325,00 320,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 23  300,00  315,00  325,00 320,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  311,00  315,00  325,00 320,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  311,00  315,00  325,00 320,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  311,00  315,00  325,00 320,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 247  311,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 247  311,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  311,00  315,00  325,00 320,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  311,00  315,00  325,00 320,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  311,00  315,00  325,00 320,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  311,00  315,00  325,00 320,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 376  311,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 376  311,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  311,00  315,00  325,00 320,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 397  311,00  315,00  325,00 320,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 398  311,00  315,00  325,00 320,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -11,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  11,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  300,00  315,00  325,00 320,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  300,00  315,00  325,00 320,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  300,00  315,00  325,00 320,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 702  300,00  315,00  325,00 320,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 703  300,00  315,00  325,00 320,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 704  300,00  315,00  325,00 320,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  311,00  315,00  325,00 320,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  311,00  315,00  325,00 320,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  311,00  315,00  325,00 320,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 754  311,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 754  311,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  311,00  315,00  325,00 320,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  311,00  315,00  325,00 320,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  311,00  315,00  325,00 320,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  311,00  315,00  325,00 320,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 849  311,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 849  311,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  311,00  315,00  325,00 320,00 0.00 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 862  311,00  315,00  325,00 320,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 863  311,00  315,00  325,00 320,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -11,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

DEFICIT 9910r 1075  11,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  11,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                           DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
          DANIELA VASILICA MILITARU                                                                          LUCIA ȘTEFAN 

Pagina 3 din 3



GRADINITA PINOCCHIO 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

                                      ANEXA 20 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  233,00  244,00  244,00 244,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  233,00  244,00  244,00 244,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  233,00  244,00  244,00 244,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 21  233,00  244,00  244,00 244,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 22  233,00  244,00  244,00 244,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 23  233,00  244,00  244,00 244,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  239,00  244,00  244,00 244,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  239,00  244,00  244,00 244,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  239,00  244,00  244,00 244,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 247  239,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 247  239,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  239,00  244,00  244,00 244,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  239,00  244,00  244,00 244,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  239,00  244,00  244,00 244,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  239,00  244,00  244,00 244,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 376  239,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 376  239,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  239,00  244,00  244,00 244,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 397  239,00  244,00  244,00 244,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 398  239,00  244,00  244,00 244,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  233,00  244,00  244,00 244,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  233,00  244,00  244,00 244,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  233,00  244,00  244,00 244,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 702  233,00  244,00  244,00 244,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 703  233,00  244,00  244,00 244,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 704  233,00  244,00  244,00 244,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  239,00  244,00  244,00 244,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  239,00  244,00  244,00 244,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  239,00  244,00  244,00 244,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 754  239,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 754  239,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  239,00  244,00  244,00 244,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  239,00  244,00  244,00 244,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  239,00  244,00  244,00 244,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  239,00  244,00  244,00 244,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 849  239,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 849  239,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  239,00  244,00  244,00 244,00 0.00 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 862  239,00  244,00  244,00 244,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 863  239,00  244,00  244,00 244,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

DEFICIT 9910r 1075  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                           DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
          DANIELA VASILICA MILITARU                                                                          LUCIA ȘTEFAN 

Pagina 3 din 3



GRADINITA NICOLAE ROMANESCU 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

                               ANEXA  21 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  557,00  557,00  557,00 557,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  557,00  557,00  557,00 557,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  557,00  557,00  557,00 557,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 10  7,00  7,00  7,00 7,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 11  7,00  7,00  7,00 7,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 12  7,00  7,00  7,00 7,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 13  7,00  7,00  7,00 7,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 21  550,00  550,00  550,00 550,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 22  550,00  550,00  550,00 550,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 23  550,00  550,00  550,00 550,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  562,00  557,00  557,00 557,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  562,00  557,00  557,00 557,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  562,00  557,00  557,00 557,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 247  551,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 247  551,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 247  11,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 247  11,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  562,00  557,00  557,00 557,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

CAP. Invatamant 6510r 373  562,00  557,00  557,00 557,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  562,00  557,00  557,00 557,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  562,00  557,00  557,00 557,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 376  551,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 376  551,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 376  11,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 376  11,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  562,00  557,00  557,00 557,00 0.00 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 397  562,00  557,00  557,00 557,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 398  562,00  557,00  557,00 557,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  557,00  557,00  557,00 557,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  557,00  557,00  557,00 557,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  557,00  557,00  557,00 557,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 691  7,00  7,00  7,00 7,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 692  7,00  7,00  7,00 7,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 693  7,00  7,00  7,00 7,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 694  7,00  7,00  7,00 7,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 702  550,00  550,00  550,00 550,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 703  550,00  550,00  550,00 550,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 704  550,00  550,00  550,00 550,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  562,00  557,00  557,00 557,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  562,00  557,00  557,00 557,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  562,00  557,00  557,00 557,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 754  551,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 754  551,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 754  11,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 754  11,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  562,00  557,00  557,00 557,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  562,00  557,00  557,00 557,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  562,00  557,00  557,00 557,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  562,00  557,00  557,00 557,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 849  551,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 849  551,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 849  11,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 849  11,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  562,00  557,00  557,00 557,00 0.00 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 862  562,00  557,00  557,00 557,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 863  562,00  557,00  557,00 557,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1075  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                           DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
          DANIELA VASILICA MILITARU                                                                          LUCIA ȘTEFAN 

Pagina 3 din 3



SCOALA GIMNAZIALA TRAIAN 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

                    Anexa 22 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  31,00  31,00  31,00 31,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  31,00  31,00  31,00 31,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  31,00  31,00  31,00 31,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 10  31,00  31,00  31,00 31,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 11  31,00  31,00  31,00 31,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 12  31,00  31,00  31,00 31,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 13  31,00  31,00  31,00 31,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 21  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Transferuri voluntare, altele decat subventiile(cod 37.10.01+37.10.03+37.10.50) 3710r 44  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Varsaminte din sectiunea de functionare ptr finantarea sectiunii de dezvoltare a 
bugetului local 

371003r 46 -9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Varsaminte din sectiunea de functionare 371004r 47  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  37,00  31,00  31,00 31,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  28,00  31,00  31,00 31,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  28,00  31,00  31,00 31,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 247  18,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 247  18,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 10.2002r 247  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 247  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 247  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 10.70r 259  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 4



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 10.71r 260  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 10.7101r 260  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 10.710103r 260  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  37,00  31,00  31,00 31,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  37,00  31,00  31,00 31,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  28,00  31,00  31,00 31,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  28,00  31,00  31,00 31,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 376  18,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 376  18,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 6510.2002r 376  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 376  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 376  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 6510.70r 388  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TITLUL XII  ACTIVE NEFINANCIARE 6510.71r 389  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6510.7101r 389  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6510.710103r 389  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  37,00  31,00  31,00 31,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 400  37,00  31,00  31,00 31,00 0.00 

Invatamant secundar inferior 65100401r 401  37,00  31,00  31,00 31,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  22,00  31,00  31,00 31,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  22,00  31,00  31,00 31,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  22,00  31,00  31,00 31,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 691  31,00  31,00  31,00 31,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 692  31,00  31,00  31,00 31,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 4



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 693  31,00  31,00  31,00 31,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 694  31,00  31,00  31,00 31,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 702 -9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Transferuri voluntare, altele decat subventiile(cod 37.10.01+37.10.03+37.10.50) 3710r 725 -9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Varsaminte din sectiunea de functionare ptr finantarea sectiunii de dezvoltare a 
bugetului local 

371003r 727 -9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  28,00  31,00  31,00 31,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  28,00  31,00  31,00 31,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  28,00  31,00  31,00 31,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 754  18,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 754  18,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 10.2002r 754  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 754  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 754  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  28,00  31,00  31,00 31,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  28,00  31,00  31,00 31,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  28,00  31,00  31,00 31,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  28,00  31,00  31,00 31,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 849  18,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 849  18,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 6510.2002r 849  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 849  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 849  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  28,00  31,00  31,00 31,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 865  28,00  31,00  31,00 31,00 0.00 

Invatamant secundar inferior 65100401r 866  28,00  31,00  31,00 31,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1075  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 4



  

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod0002+0015+0016+0017+4510+4810) 000110r 1078  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

I. VENITURILE CURENTE (cod 00.12) 0010r 1079  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE 0012r 1080  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

C2.VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 0014r 1081  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Transferuri voluntare, altele decat subventiile(cod 37.10.04) 3710r 1082  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Varsaminte din sectiunea de functionare 371004r 1083  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 1265  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 10.70r 1273  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 10.71r 1274  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 10.7101r 1274  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 10.710103r 1274  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 1362  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 6510.70r 1370  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6510.71r 1371  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6510.7101r 1371  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6510.710103r 1371  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 1377  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 1381  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Invatamant secundar inferior 65100401r 1382  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1587  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1589  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de dezvoltare 981097r 1590  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1591  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de dezvoltare 991097r 1592  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

            ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                                 DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
                      VASILICA DANIELA MILITARU                                                                                   LUCIA ŞTEFAN 

Pagina 4 din 4



SCOALA GIMNAZIALA DECEBAL 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

                    Anexa 23 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  20,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  20,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  20,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 10  20,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 11  20,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 12  20,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 13  20,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  26,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  26,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  26,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 247  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102r 247  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 247  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104r 247  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 10.2002r 247  16,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  26,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  26,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  26,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  26,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 376  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 6510.200102r 376  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 376  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 6510.200104r 376  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 6510.2002r 376  16,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  26,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 397  26,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

Invatamant  primar 65100302r 399  26,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  20,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  20,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  20,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 691  20,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 692  20,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 693  20,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 694  20,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  26,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  26,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  26,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 754  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102r 754  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 754  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104r 754  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 10.2002r 754  16,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  26,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

CAP. Invatamant 6510r 846  26,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  26,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  26,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 849  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 6510.200102r 849  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 849  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 6510.200104r 849  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 6510.2002r 849  16,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  26,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 862  26,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

Invatamant  primar 65100302r 864  26,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1075  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

                ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                                 DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
                      VASILICA DANIELA MILITARU                                                                                   LUCIA ŞTEFAN 

Pagina 3 din 3



SCOALA GIMNAZIALA ION TUCULESCU 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

                         Anexa 24 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  245,00  247,00  247,00 247,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  245,00  247,00  247,00 247,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  245,00  247,00  247,00 247,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 21  245,00  247,00  247,00 247,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 22  245,00  247,00  247,00 247,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 23  245,00  247,00  247,00 247,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  247,00  247,00  247,00 247,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  247,00  247,00  247,00 247,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  247,00  247,00  247,00 247,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 247  247,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 247  247,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  247,00  247,00  247,00 247,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  247,00  247,00  247,00 247,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  247,00  247,00  247,00 247,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  247,00  247,00  247,00 247,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 376  247,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 376  247,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  247,00  247,00  247,00 247,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 397  247,00  247,00  247,00 247,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 398  247,00  247,00  247,00 247,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  245,00  247,00  247,00 247,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  245,00  247,00  247,00 247,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  245,00  247,00  247,00 247,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 702  245,00  247,00  247,00 247,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 703  245,00  247,00  247,00 247,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 704  245,00  247,00  247,00 247,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  247,00  247,00  247,00 247,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  247,00  247,00  247,00 247,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  247,00  247,00  247,00 247,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 754  247,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 754  247,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  247,00  247,00  247,00 247,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  247,00  247,00  247,00 247,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  247,00  247,00  247,00 247,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  247,00  247,00  247,00 247,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 849  247,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 849  247,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  247,00  247,00  247,00 247,00 0.00 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 862  247,00  247,00  247,00 247,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 863  247,00  247,00  247,00 247,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

DEFICIT 9910r 1075  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                                 DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
       VASILICA DANIELA MILITARU                                                                                   LUCIA ŞTEFAN 

Pagina 3 din 3



SCOALA GIMNAZIALA ION CREANGA 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

                       Anexa 25 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  7,00  8,00  10,00 9,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  7,00  8,00  10,00 9,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  7,00  8,00  10,00 9,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 10  7,00  8,00  10,00 9,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 11  7,00  8,00  10,00 9,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 12  7,00  8,00  10,00 9,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 13  7,00  8,00  10,00 9,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  20,00  8,00  10,00 9,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  20,00  8,00  10,00 9,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  20,00  8,00  10,00 9,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 247  13,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carburanti si lubrefiantix 10.200105r 247  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 247  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 10.2002r 247  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 247  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 247  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  20,00  8,00  10,00 9,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  20,00  8,00  10,00 9,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  20,00  8,00  10,00 9,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  20,00  8,00  10,00 9,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 376  13,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carburanti si lubrefiantix 6510.200105r 376  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 376  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 6510.2002r 376  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 376  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 376  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  20,00  8,00  10,00 9,00 0.00 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 397  20,00  8,00  10,00 9,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 398  20,00  8,00  10,00 9,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -13,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  13,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  7,00  8,00  10,00 9,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  7,00  8,00  10,00 9,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  7,00  8,00  10,00 9,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 691  7,00  8,00  10,00 9,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 692  7,00  8,00  10,00 9,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 693  7,00  8,00  10,00 9,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 694  7,00  8,00  10,00 9,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  20,00  8,00  10,00 9,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  20,00  8,00  10,00 9,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  20,00  8,00  10,00 9,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 754  13,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carburanti si lubrefiantix 10.200105r 754  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 754  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 10.2002r 754  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 754  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 3



  

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 754  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  20,00  8,00  10,00 9,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  20,00  8,00  10,00 9,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  20,00  8,00  10,00 9,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  20,00  8,00  10,00 9,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 849  13,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carburanti si lubrefiantix 6510.200105r 849  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 849  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 6510.2002r 849  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 849  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 849  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  20,00  8,00  10,00 9,00 0.00 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 862  20,00  8,00  10,00 9,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 863  20,00  8,00  10,00 9,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -13,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1075  13,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  13,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

                    ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                                 DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
                      VASILICA DANIELA MILITARU                                                                                   LUCIA ŞTEFAN 

Pagina 3 din 3



SCOALA GIMNAZIALA LASCAR CATARGIU 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

                     Anexa 26 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  135,00  141,00  141,00 141,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  135,00  141,00  141,00 141,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  135,00  141,00  141,00 141,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 21  135,00  141,00  141,00 141,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 22  135,00  141,00  141,00 141,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 23  135,00  141,00  141,00 141,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  141,00  141,00  141,00 141,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  141,00  141,00  141,00 141,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  141,00  141,00  141,00 141,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 247  141,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 247  141,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  141,00  141,00  141,00 141,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  141,00  141,00  141,00 141,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  141,00  141,00  141,00 141,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  141,00  141,00  141,00 141,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 376  141,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 376  141,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  141,00  141,00  141,00 141,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 397  141,00  141,00  141,00 141,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 398  141,00  141,00  141,00 141,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  135,00  141,00  141,00 141,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  135,00  141,00  141,00 141,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  135,00  141,00  141,00 141,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 702  135,00  141,00  141,00 141,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 703  135,00  141,00  141,00 141,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 704  135,00  141,00  141,00 141,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  141,00  141,00  141,00 141,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  141,00  141,00  141,00 141,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  141,00  141,00  141,00 141,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 754  141,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 754  141,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  141,00  141,00  141,00 141,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  141,00  141,00  141,00 141,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  141,00  141,00  141,00 141,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  141,00  141,00  141,00 141,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 849  141,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 849  141,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  141,00  141,00  141,00 141,00 0.00 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 862  141,00  141,00  141,00 141,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 863  141,00  141,00  141,00 141,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

DEFICIT 9910r 1075  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

                  ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                                 DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
                      VASILICA DANIELA MILITARU                                                                                   LUCIA ŞTEFAN 

Pagina 3 din 3



SCOALA  GIMNAZIALA SF. GHEORGHE 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

                   Anexa 27 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  9,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  9,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  9,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 10  9,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 11  9,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 12  9,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 13  9,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  34,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  34,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  34,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 247  34,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102r 247  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 247  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 10.200109r 247  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 247  19,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  34,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  34,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  34,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  34,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 376  34,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 6510.200102r 376  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 376  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6510.200109r 376  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 376  19,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  34,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 400  34,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

Invatamant secundar inferior 65100401r 401  34,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -25,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  25,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  9,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  9,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  9,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 691  9,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 692  9,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 693  9,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 694  9,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  34,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  34,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  34,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 754  34,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102r 754  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 754  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 10.200109r 754  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 754  19,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  34,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

CAP. Invatamant 6510r 846  34,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  34,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  34,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 849  34,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 6510.200102r 849  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 849  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6510.200109r 849  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 849  19,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  34,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 865  34,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

Invatamant secundar inferior 65100401r 866  34,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -25,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1075  25,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  25,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

                  ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                                 DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
                      VASILICA DANIELA MILITARU                                                                                   LUCIA ŞTEFAN 

Pagina 3 din 3



SCOALA GIMNAZIALA NICOLAE ROMANESCU 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

                 Anexa 28 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  20,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  20,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  20,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 10  20,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 11  20,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 12  20,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 13  20,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  41,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  41,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  41,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 247  22,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 10.200109r 247  11,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 247  11,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 10.2002r 247  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 10.2030r 247  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 10.203030r 247  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  41,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  41,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  41,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  41,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 376  22,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6510.200109r 376  11,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 376  11,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 6510.2002r 376  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 6510.2030r 376  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6510.203030r 376  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  41,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 400  41,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

Invatamant secundar inferior 65100401r 401  41,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -21,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  21,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  20,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  20,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  20,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 691  20,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 692  20,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 693  20,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 694  20,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  41,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  41,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  41,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 754  22,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 10.200109r 754  11,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 754  11,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 10.2002r 754  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 3



  

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 10.2030r 754  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 10.203030r 754  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  41,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  41,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  41,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  41,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 849  22,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6510.200109r 849  11,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 849  11,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 6510.2002r 849  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 6510.2030r 849  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6510.203030r 849  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  41,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 865  41,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

Invatamant secundar inferior 65100401r 866  41,00  20,00  20,00 20,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -21,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1075  21,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  21,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

              ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                                 DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
                      VASILICA DANIELA MILITARU                                                                                   LUCIA ŞTEFAN 

Pagina 3 din 3



SCOALA GIMNAZIALA MIHAI VITEAZUL 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

                      Anexa 29 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  5,00  6,00  11,00 8,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  5,00  6,00  11,00 8,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  5,00  6,00  11,00 8,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 10  5,00  6,00  11,00 8,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 11  5,00  6,00  11,00 8,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 12  5,00  6,00  11,00 8,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 13  5,00  6,00  11,00 8,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  52,00  6,00  11,00 8,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  12,00  6,00  11,00 8,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  12,00  6,00  11,00 8,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 247  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 247  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 10.70r 259  40,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 10.71r 260  40,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 10.7101r 260  40,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 10.710103r 260  40,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  52,00  6,00  11,00 8,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  52,00  6,00  11,00 8,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 4



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  12,00  6,00  11,00 8,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  12,00  6,00  11,00 8,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 376  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 376  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 6510.70r 388  40,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TITLUL XII  ACTIVE NEFINANCIARE 6510.71r 389  40,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6510.7101r 389  40,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6510.710103r 389  40,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  52,00  6,00  11,00 8,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 400  52,00  6,00  11,00 8,00 0.00 

Invatamant secundar inferior 65100401r 401  52,00  6,00  11,00 8,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -47,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  47,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  5,00  6,00  11,00 8,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  5,00  6,00  11,00 8,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  5,00  6,00  11,00 8,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 691  5,00  6,00  11,00 8,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 692  5,00  6,00  11,00 8,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 693  5,00  6,00  11,00 8,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 694  5,00  6,00  11,00 8,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  12,00  6,00  11,00 8,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  12,00  6,00  11,00 8,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  12,00  6,00  11,00 8,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 754  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 754  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  12,00  6,00  11,00 8,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  12,00  6,00  11,00 8,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 4



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  12,00  6,00  11,00 8,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  12,00  6,00  11,00 8,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 849  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 849  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  12,00  6,00  11,00 8,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 865  12,00  6,00  11,00 8,00 0.00 

Invatamant secundar inferior 65100401r 866  12,00  6,00  11,00 8,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -7,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1075  7,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  7,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 1265  40,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 10.70r 1273  40,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 10.71r 1274  40,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 10.7101r 1274  40,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 10.710103r 1274  40,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  40,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 1362  40,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 6510.70r 1370  40,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6510.71r 1371  40,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6510.7101r 1371  40,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6510.710103r 1371  40,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 1377  40,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 1381  40,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Invatamant secundar inferior 65100401r 1382  40,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1587 -40,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 4



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

EXCEDENT 9810r 1589  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de dezvoltare 981097r 1590  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1591  40,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de dezvoltare 991097r 1592  40,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                                 DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
        VASILICA DANIELA MILITARU                                                                                   LUCIA ŞTEFAN 

Pagina 4 din 4



SCOALA GIMNAZIALA  AL. MACEDONSKI 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

                            Anexa 30 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  23,00  26,00  28,00 27,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  23,00  26,00  28,00 27,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  23,00  26,00  28,00 27,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 10  23,00  26,00  28,00 27,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 11  23,00  26,00  28,00 27,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 12  23,00  26,00  28,00 27,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 13  23,00  26,00  28,00 27,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  33,00  26,00  28,00 27,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  33,00  26,00  28,00 27,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  33,00  26,00  28,00 27,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 247  33,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 10.200101r 247  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102r 247  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 247  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 10.200109r 247  7,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 247  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  33,00  26,00  28,00 27,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  33,00  26,00  28,00 27,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  33,00  26,00  28,00 27,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  33,00  26,00  28,00 27,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 376  33,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 6510.200101r 376  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 6510.200102r 376  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 376  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6510.200109r 376  7,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 376  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  33,00  26,00  28,00 27,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 400  33,00  26,00  28,00 27,00 0.00 

Invatamant secundar inferior 65100401r 401  33,00  26,00  28,00 27,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  23,00  26,00  28,00 27,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  23,00  26,00  28,00 27,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  23,00  26,00  28,00 27,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 691  23,00  26,00  28,00 27,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 692  23,00  26,00  28,00 27,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 693  23,00  26,00  28,00 27,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 694  23,00  26,00  28,00 27,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  33,00  26,00  28,00 27,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  33,00  26,00  28,00 27,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  33,00  26,00  28,00 27,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 754  33,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 10.200101r 754  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102r 754  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 754  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 10.200109r 754  7,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 3



  

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 754  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  33,00  26,00  28,00 27,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  33,00  26,00  28,00 27,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  33,00  26,00  28,00 27,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  33,00  26,00  28,00 27,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 849  33,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 6510.200101r 849  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 6510.200102r 849  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 849  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6510.200109r 849  7,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 849  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  33,00  26,00  28,00 27,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 865  33,00  26,00  28,00 27,00 0.00 

Invatamant secundar inferior 65100401r 866  33,00  26,00  28,00 27,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1075  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                                 DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
          VASILICA DANIELA MILITARU                                                                                   LUCIA ŞTEFAN 

Pagina 3 din 3



SCOALA GIMNAZIALA ELENA FARAGO 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

                Anexa 31 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  271,00  269,00  269,00 269,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  271,00  269,00  269,00 269,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  271,00  269,00  269,00 269,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 10  8,00  6,00  6,00 6,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 11  8,00  6,00  6,00 6,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 12  8,00  6,00  6,00 6,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 13  8,00  6,00  6,00 6,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 21  263,00  263,00  263,00 263,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 22  263,00  263,00  263,00 263,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 23  263,00  263,00  263,00 263,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  277,00  269,00  269,00 269,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  277,00  269,00  269,00 269,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  277,00  269,00  269,00 269,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 247  14,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102r 247  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 247  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104r 247  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 247  8,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 247  263,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 247  263,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 4



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  277,00  269,00  269,00 269,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  277,00  269,00  269,00 269,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  277,00  269,00  269,00 269,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  277,00  269,00  269,00 269,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 376  14,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 6510.200102r 376  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 376  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 6510.200104r 376  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 376  8,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 376  263,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 376  263,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  277,00  269,00  269,00 269,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 400  277,00  269,00  269,00 269,00 0.00 

Invatamant secundar inferior 65100401r 401  277,00  269,00  269,00 269,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  271,00  269,00  269,00 269,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  271,00  269,00  269,00 269,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  271,00  269,00  269,00 269,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 691  8,00  6,00  6,00 6,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 692  8,00  6,00  6,00 6,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 693  8,00  6,00  6,00 6,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 694  8,00  6,00  6,00 6,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 702  263,00  263,00  263,00 263,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 703  263,00  263,00  263,00 263,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 704  263,00  263,00  263,00 263,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 4



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  277,00  269,00  269,00 269,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  277,00  269,00  269,00 269,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  277,00  269,00  269,00 269,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 754  14,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102r 754  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 754  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104r 754  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 754  8,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 754  263,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 754  263,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  277,00  269,00  269,00 269,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  277,00  269,00  269,00 269,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  277,00  269,00  269,00 269,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  277,00  269,00  269,00 269,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 849  14,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 6510.200102r 849  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 849  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 6510.200104r 849  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 849  8,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 849  263,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 849  263,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  277,00  269,00  269,00 269,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 865  277,00  269,00  269,00 269,00 0.00 

Invatamant secundar inferior 65100401r 866  277,00  269,00  269,00 269,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1075  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 4



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                                 DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
                     VASILICA DANIELA MILITARU                                                                                   LUCIA ŞTEFAN 

 

Pagina 4 din 4



SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE BIBESCU 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

                   Anexa 32 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  8,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  8,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  8,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 10  8,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 11  8,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 12  8,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 13  8,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  21,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  21,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  21,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 247  11,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 10.200101r 247  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 247  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 247  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 247  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  21,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  21,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  21,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  21,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 376  11,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 6510.200101r 376  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 376  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 376  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 376  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  21,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 400  21,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

Invatamant secundar inferior 65100401r 401  21,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -13,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  13,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  8,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  8,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  8,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 691  8,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 692  8,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 693  8,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 694  8,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  21,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  21,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  21,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 754  11,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 10.200101r 754  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 754  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 754  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 754  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  21,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

CAP. Invatamant 6510r 846  21,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  21,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  21,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 849  11,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 6510.200101r 849  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 849  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 849  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 849  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  21,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 865  21,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

Invatamant secundar inferior 65100401r 866  21,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -13,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1075  13,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  13,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

                 ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                                 DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
                      VASILICA DANIELA MILITARU                                                                                   LUCIA ŞTEFAN 

Pagina 3 din 3



SCOALA GIMNAZIALA MIHAI EMINESCU 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

                    Anexa 33 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  6,00  6,00  6,00 6,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  6,00  6,00  6,00 6,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  6,00  6,00  6,00 6,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 10  6,00  6,00  6,00 6,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 11  6,00  6,00  6,00 6,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 12  6,00  6,00  6,00 6,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 13  6,00  6,00  6,00 6,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  18,00  6,00  6,00 6,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  18,00  6,00  6,00 6,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  18,00  6,00  6,00 6,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 247  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 247  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 247  14,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 247  14,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  18,00  6,00  6,00 6,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  18,00  6,00  6,00 6,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  18,00  6,00  6,00 6,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  18,00  6,00  6,00 6,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 376  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 376  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 376  14,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 376  14,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  18,00  6,00  6,00 6,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 400  18,00  6,00  6,00 6,00 0.00 

Invatamant secundar inferior 65100401r 401  18,00  6,00  6,00 6,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  6,00  6,00  6,00 6,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  6,00  6,00  6,00 6,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  6,00  6,00  6,00 6,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 691  6,00  6,00  6,00 6,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 692  6,00  6,00  6,00 6,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 693  6,00  6,00  6,00 6,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 694  6,00  6,00  6,00 6,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  18,00  6,00  6,00 6,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  18,00  6,00  6,00 6,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  18,00  6,00  6,00 6,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 754  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 754  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 754  14,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 754  14,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  18,00  6,00  6,00 6,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  18,00  6,00  6,00 6,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  18,00  6,00  6,00 6,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  18,00  6,00  6,00 6,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 849  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 849  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 849  14,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 849  14,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  18,00  6,00  6,00 6,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 865  18,00  6,00  6,00 6,00 0.00 

Invatamant secundar inferior 65100401r 866  18,00  6,00  6,00 6,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1075  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

                   ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                                 DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
                      VASILICA DANIELA MILITARU                                                                                   LUCIA ŞTEFAN 

Pagina 3 din 3



SCOALA GIMNAZIALA NICOLAE BALCESCU 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

             Anexa 34 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  5,00  5,00  5,00 5,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  5,00  5,00  5,00 5,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  5,00  5,00  5,00 5,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 10  5,00  5,00  5,00 5,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 11  5,00  5,00  5,00 5,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 12  5,00  5,00  5,00 5,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 13  5,00  5,00  5,00 5,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  6,00  5,00  5,00 5,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  6,00  5,00  5,00 5,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  6,00  5,00  5,00 5,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 247  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 10.200101r 247  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 247  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  6,00  5,00  5,00 5,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  6,00  5,00  5,00 5,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  6,00  5,00  5,00 5,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  6,00  5,00  5,00 5,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 376  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Furnituri de birou 6510.200101r 376  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 376  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  6,00  5,00  5,00 5,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 400  6,00  5,00  5,00 5,00 0.00 

Invatamant secundar inferior 65100401r 401  6,00  5,00  5,00 5,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  5,00  5,00  5,00 5,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  5,00  5,00  5,00 5,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  5,00  5,00  5,00 5,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 691  5,00  5,00  5,00 5,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 692  5,00  5,00  5,00 5,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 693  5,00  5,00  5,00 5,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 694  5,00  5,00  5,00 5,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  6,00  5,00  5,00 5,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  6,00  5,00  5,00 5,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  6,00  5,00  5,00 5,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 754  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 10.200101r 754  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 754  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  6,00  5,00  5,00 5,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  6,00  5,00  5,00 5,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  6,00  5,00  5,00 5,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  6,00  5,00  5,00 5,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 849  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 6510.200101r 849  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 849  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

Din total capitol 65: r 861  6,00  5,00  5,00 5,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 865  6,00  5,00  5,00 5,00 0.00 

Invatamant secundar inferior 65100401r 866  6,00  5,00  5,00 5,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1075  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                                 DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
                      VASILICA DANIELA MILITARU                                                                                   LUCIA ŞTEFAN 

Pagina 3 din 3



COLEGIUL NATIONAL FRATII BUZESTI 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

ANEXA 35 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  767,00  767,00  767,00 767,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  767,00  767,00  767,00 767,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  767,00  767,00  767,00 767,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 10  2,00  2,00  2,00 2,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 11  2,00  2,00  2,00 2,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 12  2,00  2,00  2,00 2,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 13  2,00  2,00  2,00 2,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 21  765,00  765,00  765,00 765,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 22  765,00  765,00  765,00 765,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 23  200,00  200,00  200,00 200,00 0.00 

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine 331014r 27  565,00  565,00  565,00 565,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  799,00  767,00  767,00 767,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  799,00  767,00  767,00 767,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  799,00  767,00  767,00 767,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 247  82,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 247  30,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104r 247  30,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 247  22,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 247  700,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 247  700,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 4



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 247  17,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Uniforme si echipament 10.200501r 247  7,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 247  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  799,00  767,00  767,00 767,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  799,00  767,00  767,00 767,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  799,00  767,00  767,00 767,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  799,00  767,00  767,00 767,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 376  82,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 376  30,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 6510.200104r 376  30,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 376  22,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 376  700,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 376  700,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 376  17,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Uniforme si echipament 6510.200501r 376  7,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 376  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  799,00  767,00  767,00 767,00 0.00 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 397  200,00  200,00  200,00 200,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 398  200,00  200,00  200,00 200,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 400  599,00  567,00  567,00 567,00 0.00 

Invatamant  secundar superior 65100402r 402  599,00  567,00  567,00 567,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -32,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  32,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  767,00  767,00  767,00 767,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  767,00  767,00  767,00 767,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  767,00  767,00  767,00 767,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 4



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 691  2,00  2,00  2,00 2,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 692  2,00  2,00  2,00 2,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 693  2,00  2,00  2,00 2,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 694  2,00  2,00  2,00 2,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 702  765,00  765,00  765,00 765,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 703  765,00  765,00  765,00 765,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 704  200,00  200,00  200,00 200,00 0.00 

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine 331014r 708  565,00  565,00  565,00 565,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  799,00  767,00  767,00 767,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  799,00  767,00  767,00 767,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  799,00  767,00  767,00 767,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 754  82,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 754  30,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104r 754  30,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 754  22,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 754  700,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 754  700,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 754  17,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Uniforme si echipament 10.200501r 754  7,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 754  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  799,00  767,00  767,00 767,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  799,00  767,00  767,00 767,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  799,00  767,00  767,00 767,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  799,00  767,00  767,00 767,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 849  82,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 849  30,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 6510.200104r 849  30,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 849  22,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 849  700,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 849  700,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 849  17,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 4



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Uniforme si echipament 6510.200501r 849  7,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 849  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  799,00  767,00  767,00 767,00 0.00 

Invatamant  prescolar si primar 651003r 862  200,00  200,00  200,00 200,00 0.00 

Invatamant  prescolar 65100301r 863  200,00  200,00  200,00 200,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 865  599,00  567,00  567,00 567,00 0.00 

Invatamant  secundar superior 65100402r 867  599,00  567,00  567,00 567,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -32,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1075  32,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  32,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                       DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
       VASILICA DANIELA MILITARU                                                                           LUCIA STEFAN 

Pagina 4 din 4



COLEGIUL NATIONAL CAROL I 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

ANEXA 36 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  150,00  160,00  180,00 170,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  150,00  160,00  180,00 170,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  150,00  160,00  180,00 170,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 10  144,00  150,00  150,00 150,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 11  144,00  150,00  150,00 150,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 12  144,00  150,00  150,00 150,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 13  144,00  150,00  150,00 150,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 21  6,00  10,00  30,00 20,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 22  6,00  10,00  30,00 20,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 23  6,00  10,00  30,00 20,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  202,00  160,00  180,00 170,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  202,00  160,00  180,00 170,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  202,00  160,00  180,00 170,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 247  159,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 10.200101r 247  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102r 247  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 247  20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104r 247  20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 10.200108r 247  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 247  97,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 4



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Reparatii curente 10.2002r 247  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 247  32,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 247  32,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 10.2030r 247  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 10.203030r 247  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  202,00  160,00  180,00 170,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  202,00  160,00  180,00 170,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  202,00  160,00  180,00 170,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  202,00  160,00  180,00 170,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 376  159,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 6510.200101r 376  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 6510.200102r 376  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 376  20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 6510.200104r 376  20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6510.200108r 376  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 376  97,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 6510.2002r 376  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 376  32,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 376  32,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 6510.2030r 376  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6510.203030r 376  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  202,00  160,00  180,00 170,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 400  202,00  160,00  180,00 170,00 0.00 

Invatamant  secundar superior 65100402r 402  202,00  160,00  180,00 170,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -52,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  52,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 4



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  150,00  160,00  180,00 170,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  150,00  160,00  180,00 170,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  150,00  160,00  180,00 170,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 691  144,00  150,00  150,00 150,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 692  144,00  150,00  150,00 150,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 693  144,00  150,00  150,00 150,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 694  144,00  150,00  150,00 150,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 702  6,00  10,00  30,00 20,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 703  6,00  10,00  30,00 20,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 704  6,00  10,00  30,00 20,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  202,00  160,00  180,00 170,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  202,00  160,00  180,00 170,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  202,00  160,00  180,00 170,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 754  159,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 10.200101r 754  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102r 754  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 754  20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104r 754  20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 10.200108r 754  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 754  97,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 10.2002r 754  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 754  32,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 754  32,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 10.2030r 754  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 10.203030r 754  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  202,00  160,00  180,00 170,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  202,00  160,00  180,00 170,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  202,00  160,00  180,00 170,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  202,00  160,00  180,00 170,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 849  159,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 6510.200101r 849  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 4



  

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Materiale pentru curatenie 6510.200102r 849  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 849  20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 6510.200104r 849  20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6510.200108r 849  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 849  97,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 6510.2002r 849  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 849  32,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 849  32,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 6510.2030r 849  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6510.203030r 849  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  202,00  160,00  180,00 170,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 865  202,00  160,00  180,00 170,00 0.00 

Invatamant  secundar superior 65100402r 867  202,00  160,00  180,00 170,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -52,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1075  52,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  52,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                       DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
       VASILICA DANIELA MILITARU                                                                           LUCIA STEFAN 

Pagina 4 din 4



COLEGIUL NATIONAL ELENA CUZA 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

ANEXA 37 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  470,00  470,00  470,00 470,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  470,00  470,00  470,00 470,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  470,00  470,00  470,00 470,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 10  18,00  18,00  18,00 18,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 11  18,00  18,00  18,00 18,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 12  18,00  18,00  18,00 18,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 13  18,00  18,00  18,00 18,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 21  452,00  452,00  452,00 452,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 22  452,00  452,00  452,00 452,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 23  5,00  5,00  5,00 5,00 0.00 

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine 331014r 27  447,00  447,00  447,00 447,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  612,00  470,00  470,00 470,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  532,00  470,00  470,00 470,00 0.00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10.10r 246  16,00  16,00  16,00 16,00 0.00 

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 10.1001r 246  15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Fond aferent platii cu ora 10.100111r 246  15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.1003r 246  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Contributia asiguratorie pentru munca 10.100307r 246  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  516,00  454,00  454,00 454,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 247  122,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 7



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Furnituri de birou 10.200101r 247  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102r 247  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 247  80,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104r 247  20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carburanti si lubrefiantix 10.200105r 247  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Piese de schimb 10.200106r 247  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 10.200109r 247  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 247  11,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 10.2002r 247  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 247  325,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 247  325,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 247  20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Uniforme si echipament 10.200501r 247  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 247  19,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 10.2011r 247  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Consultanta si expertiza 10.2012r 247  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Protectia muncii 10.2014r 247  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Chelt.judiciare si extrajud.derivate din actiuni in reprezent.intereselor statului,potrivit 
dispoz.legale 

10.2025r 247  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 10.2030r 247  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Prime de asigurare non-viata 10.203003r 247  7,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 10.203030r 247  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 10.70r 259  80,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 10.71r 260  80,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 10.7101r 260  80,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 10.710103r 260  80,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  612,00  470,00  470,00 470,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  612,00  470,00  470,00 470,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  532,00  470,00  470,00 470,00 0.00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6510.10r 375  16,00  16,00  16,00 16,00 0.00 

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6510.1001r 375  15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 7



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Fond aferent platii cu ora 6510.100111r 375  15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6510.1003r 375  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Contributia asiguratorie pentru munca 6510.100307r 375  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  516,00  454,00  454,00 454,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 376  122,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 6510.200101r 376  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 6510.200102r 376  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 376  80,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 6510.200104r 376  20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carburanti si lubrefiantix 6510.200105r 376  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Piese de schimb 6510.200106r 376  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6510.200109r 376  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 376  11,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 6510.2002r 376  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 376  325,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 376  325,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 376  20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Uniforme si echipament 6510.200501r 376  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 376  19,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 6510.2011r 376  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Consultanta si expertiza 6510.2012r 376  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Protectia muncii 6510.2014r 376  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Chelt.judiciare si extrajud.derivate din actiuni in reprezent.intereselor statului,potrivit 
dispoz.legale 

6510.2025r 376  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 6510.2030r 376  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Prime de asigurare non-viata 6510.203003r 376  7,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6510.203030r 376  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 6510.70r 388  80,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TITLUL XII  ACTIVE NEFINANCIARE 6510.71r 389  80,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6510.7101r 389  80,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6510.710103r 389  80,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  612,00  470,00  470,00 470,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 400  612,00  470,00  470,00 470,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 7



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

Invatamant  secundar superior 65100402r 402  612,00  470,00  470,00 470,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -142,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  142,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  470,00  470,00  470,00 470,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  470,00  470,00  470,00 470,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  470,00  470,00  470,00 470,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 691  18,00  18,00  18,00 18,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 692  18,00  18,00  18,00 18,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 693  18,00  18,00  18,00 18,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 694  18,00  18,00  18,00 18,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 702  452,00  452,00  452,00 452,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 703  452,00  452,00  452,00 452,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 704  5,00  5,00  5,00 5,00 0.00 

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine 331014r 708  447,00  447,00  447,00 447,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  532,00  470,00  470,00 470,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  532,00  470,00  470,00 470,00 0.00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10.10r 753  16,00  16,00  16,00 16,00 0.00 

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 10.1001r 753  15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Fond aferent platii cu ora 10.100111r 753  15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.1003r 753  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Contributia asiguratorie pentru munca 10.100307r 753  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  516,00  454,00  454,00 454,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 754  122,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 10.200101r 754  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102r 754  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 754  80,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104r 754  20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carburanti si lubrefiantix 10.200105r 754  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 4 din 7



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Piese de schimb 10.200106r 754  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 10.200109r 754  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 754  11,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 10.2002r 754  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 754  325,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 754  325,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 754  20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Uniforme si echipament 10.200501r 754  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 754  19,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 10.2011r 754  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Consultanta si expertiza 10.2012r 754  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Protectia muncii 10.2014r 754  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Chelt.judiciare si extrajud.derivate din actiuni in reprezent.intereselor statului,potrivit 
dispoz.legale 

10.2025r 754  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 10.2030r 754  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Prime de asigurare non-viata 10.203003r 754  7,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 10.203030r 754  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  532,00  470,00  470,00 470,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  532,00  470,00  470,00 470,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  532,00  470,00  470,00 470,00 0.00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6510.10r 848  16,00  16,00  16,00 16,00 0.00 

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6510.1001r 848  15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Fond aferent platii cu ora 6510.100111r 848  15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6510.1003r 848  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Contributia asiguratorie pentru munca 6510.100307r 848  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  516,00  454,00  454,00 454,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 849  122,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 6510.200101r 849  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 6510.200102r 849  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 849  80,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 6510.200104r 849  20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carburanti si lubrefiantix 6510.200105r 849  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 5 din 7



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Piese de schimb 6510.200106r 849  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6510.200109r 849  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 849  11,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 6510.2002r 849  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 849  325,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 849  325,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 849  20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Uniforme si echipament 6510.200501r 849  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 849  19,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 6510.2011r 849  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Consultanta si expertiza 6510.2012r 849  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Protectia muncii 6510.2014r 849  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Chelt.judiciare si extrajud.derivate din actiuni in reprezent.intereselor statului,potrivit 
dispoz.legale 

6510.2025r 849  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 6510.2030r 849  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Prime de asigurare non-viata 6510.203003r 849  7,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6510.203030r 849  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  532,00  470,00  470,00 470,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 865  532,00  470,00  470,00 470,00 0.00 

Invatamant  secundar superior 65100402r 867  532,00  470,00  470,00 470,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -62,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1075  62,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  62,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 1265  80,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 10.70r 1273  80,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 10.71r 1274  80,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 10.7101r 1274  80,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 10.710103r 1274  80,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 6 din 7



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  80,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 1362  80,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 6510.70r 1370  80,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6510.71r 1371  80,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6510.7101r 1371  80,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6510.710103r 1371  80,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 1377  80,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 1381  80,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Invatamant  secundar superior 65100402r 1383  80,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1587 -80,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1589  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de dezvoltare 981097r 1590  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1591  80,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de dezvoltare 991097r 1592  80,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                       DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
       VASILICA DANIELA MILITARU                                                                           LUCIA ŞTEFAN 

Pagina 7 din 7



COLEGIUL NATIONAL PEDAGOGIC STEFAN VELOVAN 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

ANEXA 38 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  333,00  446,00  456,00 451,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  333,00  446,00  456,00 451,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  333,00  446,00  456,00 451,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 10  7,00  7,00  7,00 7,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 11  7,00  7,00  7,00 7,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 12  7,00  7,00  7,00 7,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 13  7,00  7,00  7,00 7,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 21  326,00  439,00  449,00 444,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 22  326,00  439,00  449,00 444,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 23  102,00  148,00  148,00 148,00 0.00 

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine 331014r 27  224,00  291,00  301,00 296,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  446,00  446,00  456,00 451,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  446,00  446,00  456,00 451,00 0.00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10.10r 246  80,00  80,00  80,00 80,00 0.00 

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 10.1001r 246  80,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Fond aferent platii cu ora 10.100111r 246  80,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  366,00  366,00  376,00 371,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 247  44,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 247  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104r 247  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 4



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 247  20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 10.2002r 247  113,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 247  200,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 247  200,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 247  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 247  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  446,00  446,00  456,00 451,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  446,00  446,00  456,00 451,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  446,00  446,00  456,00 451,00 0.00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6510.10r 375  80,00  80,00  80,00 80,00 0.00 

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6510.1001r 375  80,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Fond aferent platii cu ora 6510.100111r 375  80,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  366,00  366,00  376,00 371,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 376  44,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 376  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 6510.200104r 376  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 376  20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 6510.2002r 376  113,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 376  200,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 376  200,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 376  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 376  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  446,00  446,00  456,00 451,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 400  446,00  446,00  456,00 451,00 0.00 

Invatamant  secundar superior 65100402r 402  446,00  446,00  456,00 451,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -113,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  113,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 4



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  333,00  446,00  456,00 451,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  333,00  446,00  456,00 451,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  333,00  446,00  456,00 451,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 691  7,00  7,00  7,00 7,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 692  7,00  7,00  7,00 7,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 693  7,00  7,00  7,00 7,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 694  7,00  7,00  7,00 7,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 702  326,00  439,00  449,00 444,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 703  326,00  439,00  449,00 444,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 704  102,00  148,00  148,00 148,00 0.00 

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine 331014r 708  224,00  291,00  301,00 296,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  446,00  446,00  456,00 451,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  446,00  446,00  456,00 451,00 0.00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10.10r 753  80,00  80,00  80,00 80,00 0.00 

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 10.1001r 753  80,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Fond aferent platii cu ora 10.100111r 753  80,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  366,00  366,00  376,00 371,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 754  44,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 754  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104r 754  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 754  20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 10.2002r 754  113,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 754  200,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 754  200,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 754  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 754  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  446,00  446,00  456,00 451,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  446,00  446,00  456,00 451,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  446,00  446,00  456,00 451,00 0.00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6510.10r 848  80,00  80,00  80,00 80,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 4



  

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6510.1001r 848  80,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Fond aferent platii cu ora 6510.100111r 848  80,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  366,00  366,00  376,00 371,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 849  44,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 849  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 6510.200104r 849  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 849  20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 6510.2002r 849  113,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 849  200,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 849  200,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 849  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 849  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  446,00  446,00  456,00 451,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 865  446,00  446,00  456,00 451,00 0.00 

Invatamant  secundar superior 65100402r 867  446,00  446,00  456,00 451,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -113,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1075  113,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  113,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 4 din 4

 

 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA 

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                       DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
       VASILICA DANIELA MILITARU                                                                           LUCIA STEFAN 



COLEGIUL NATIONAL NICOLAE TITULESCU 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

ANEXA 39 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  10,00  10,00  10,00 10,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  10,00  10,00  10,00 10,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  10,00  10,00  10,00 10,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 10  2,00  2,00  2,00 2,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 11  2,00  2,00  2,00 2,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 12  2,00  2,00  2,00 2,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 13  2,00  2,00  2,00 2,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 21  8,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

Diverse venituri(cod 36.10.04+36.10.50) 3610r 41  8,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

Alte venituri 361050r 43  8,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  28,00  10,00  10,00 10,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  28,00  10,00  10,00 10,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  28,00  10,00  10,00 10,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 247  23,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 10.200101r 247  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102r 247  7,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 247  15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 247  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 247  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 4



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  28,00  10,00  10,00 10,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  28,00  10,00  10,00 10,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  28,00  10,00  10,00 10,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  28,00  10,00  10,00 10,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 376  23,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 6510.200101r 376  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 6510.200102r 376  7,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 376  15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 376  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 376  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  28,00  10,00  10,00 10,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 400  28,00  10,00  10,00 10,00 0.00 

Invatamant  secundar superior 65100402r 402  28,00  10,00  10,00 10,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -18,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  18,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  10,00  10,00  10,00 10,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  10,00  10,00  10,00 10,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  10,00  10,00  10,00 10,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 691  2,00  2,00  2,00 2,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 692  2,00  2,00  2,00 2,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 693  2,00  2,00  2,00 2,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 694  2,00  2,00  2,00 2,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 702  8,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

Diverse venituri(cod 36.10.04+36.10.50) 3610r 722  8,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

Alte venituri 361050r 724  8,00  8,00  8,00 8,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  28,00  10,00  10,00 10,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  28,00  10,00  10,00 10,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 4



  
 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  28,00  10,00  10,00 10,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 754  23,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 10.200101r 754  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102r 754  7,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 754  15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 754  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 754  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  28,00  10,00  10,00 10,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  28,00  10,00  10,00 10,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  28,00  10,00  10,00 10,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  28,00  10,00  10,00 10,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 849  23,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 6510.200101r 849  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 6510.200102r 849  7,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 849  15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 849  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 849  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  28,00  10,00  10,00 10,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 865  28,00  10,00  10,00 10,00 0.00 

Invatamant  secundar superior 65100402r 867  28,00  10,00  10,00 10,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -18,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1075  18,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  18,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 4
ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                  DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
       VASILICA DANIELA MILITARU                                                    LUCIA ŞTEFAN  



COLEGIUL  ECONOMIC GHEORGHE CHITU 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

ANEXA 40 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  445,00  471,00  501,00 494,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  445,00  471,00  501,00 494,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  445,00  471,00  501,00 494,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 10  12,00  12,00  14,00 14,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 11  12,00  12,00  14,00 14,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 12  12,00  12,00  14,00 14,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 13  12,00  12,00  14,00 14,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 21  433,00  459,00  487,00 480,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 22  433,00  459,00  487,00 480,00 0.00 

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine 331014r 27  433,00  459,00  487,00 480,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  469,00  471,00  501,00 494,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  469,00  471,00  501,00 494,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  469,00  471,00  501,00 494,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 247  22,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 10.200101r 247  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102r 247  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 247  15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 10.200109r 247  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 247  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 10.2002r 247  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 4



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 247  407,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 247  407,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 247  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Uniforme si echipament 10.200501r 247  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 10.2030r 247  32,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Executarea silita a creantelor bugetare 10.203009r 247  31,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 10.203030r 247  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  469,00  471,00  501,00 494,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  469,00  471,00  501,00 494,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  469,00  471,00  501,00 494,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  469,00  471,00  501,00 494,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 376  22,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 6510.200101r 376  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 6510.200102r 376  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 376  15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6510.200109r 376  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 376  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 6510.2002r 376  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 376  407,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 376  407,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 376  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Uniforme si echipament 6510.200501r 376  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 6510.2030r 376  32,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Executarea silita a creantelor bugetare 6510.203009r 376  31,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6510.203030r 376  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  469,00  471,00  501,00 494,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 400  469,00  471,00  501,00 494,00 0.00 

Invatamant  secundar superior 65100402r 402  469,00  471,00  501,00 494,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 4



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -24,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  24,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  445,00  471,00  501,00 494,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  445,00  471,00  501,00 494,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  445,00  471,00  501,00 494,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 691  12,00  12,00  14,00 14,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 692  12,00  12,00  14,00 14,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 693  12,00  12,00  14,00 14,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 694  12,00  12,00  14,00 14,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 702  433,00  459,00  487,00 480,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 703  433,00  459,00  487,00 480,00 0.00 

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine 331014r 708  433,00  459,00  487,00 480,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  469,00  471,00  501,00 494,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  469,00  471,00  501,00 494,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  469,00  471,00  501,00 494,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 754  22,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 10.200101r 754  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102r 754  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 754  15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 10.200109r 754  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 754  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 10.2002r 754  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 754  407,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 754  407,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 754  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Uniforme si echipament 10.200501r 754  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 10.2030r 754  32,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Executarea silita a creantelor bugetare 10.203009r 754  31,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 10.203030r 754  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 4



  

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  469,00  471,00  501,00 494,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  469,00  471,00  501,00 494,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  469,00  471,00  501,00 494,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  469,00  471,00  501,00 494,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 849  22,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 6510.200101r 849  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 6510.200102r 849  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 849  15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6510.200109r 849  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 849  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 6510.2002r 849  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 849  407,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 849  407,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 849  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Uniforme si echipament 6510.200501r 849  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 6510.2030r 849  32,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Executarea silita a creantelor bugetare 6510.203009r 849  31,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6510.203030r 849  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  469,00  471,00  501,00 494,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 865  469,00  471,00  501,00 494,00 0.00 

Invatamant  secundar superior 65100402r 867  469,00  471,00  501,00 494,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -24,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1075  24,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  24,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 4 din 4ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                       DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
       VASILICA DANIELA MILITARU                                                                           LUCIA ŞTEFAN 



LICEUL TEHNOLOGIC CONSTANTIN BRANCUSI 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

ANEXA 41 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  19,00  20,00  37,00 35,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  19,00  20,00  37,00 35,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  19,00  20,00  37,00 35,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 10  17,00  17,00  25,00 24,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 11  17,00  17,00  25,00 24,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 12  17,00  17,00  25,00 24,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 13  17,00  17,00  25,00 24,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 21  2,00  3,00  12,00 11,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 22  2,00  3,00  12,00 11,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 23  2,00  3,00  12,00 11,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  54,00  20,00  37,00 35,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  54,00  20,00  37,00 35,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  54,00  20,00  37,00 35,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 247  37,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 10.200101r 247  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102r 247  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 247  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 10.200108r 247  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 10.200109r 247  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 247  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 4



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 247  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 247  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 10.2011r 247  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 10.2030r 247  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reclama si publicitate 10.203001r 247  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  54,00  20,00  37,00 35,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  54,00  20,00  37,00 35,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  54,00  20,00  37,00 35,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  54,00  20,00  37,00 35,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 376  37,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 6510.200101r 376  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 6510.200102r 376  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 376  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6510.200108r 376  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6510.200109r 376  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 376  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 376  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 376  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 6510.2011r 376  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 6510.2030r 376  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reclama si publicitate 6510.203001r 376  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  54,00  20,00  37,00 35,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 400  54,00  20,00  37,00 35,00 0.00 

Invatamant  secundar superior 65100402r 402  54,00  20,00  37,00 35,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -35,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  35,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 4



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  19,00  20,00  37,00 35,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  19,00  20,00  37,00 35,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  19,00  20,00  37,00 35,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 691  17,00  17,00  25,00 24,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 692  17,00  17,00  25,00 24,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 693  17,00  17,00  25,00 24,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 694  17,00  17,00  25,00 24,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 702  2,00  3,00  12,00 11,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 703  2,00  3,00  12,00 11,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 704  2,00  3,00  12,00 11,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  54,00  20,00  37,00 35,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  54,00  20,00  37,00 35,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  54,00  20,00  37,00 35,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 754  37,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 10.200101r 754  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102r 754  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 754  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 10.200108r 754  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 10.200109r 754  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 754  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 754  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 754  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 10.2011r 754  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 10.2030r 754  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reclama si publicitate 10.203001r 754  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  54,00  20,00  37,00 35,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  54,00  20,00  37,00 35,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  54,00  20,00  37,00 35,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  54,00  20,00  37,00 35,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 849  37,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 6510.200101r 849  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 4



  

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Materiale pentru curatenie 6510.200102r 849  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 849  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6510.200108r 849  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6510.200109r 849  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 849  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 849  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 849  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 6510.2011r 849  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 6510.2030r 849  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reclama si publicitate 6510.203001r 849  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  54,00  20,00  37,00 35,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 865  54,00  20,00  37,00 35,00 0.00 

Invatamant  secundar superior 65100402r 867  54,00  20,00  37,00 35,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -35,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1075  35,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  35,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 4 din 4

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                       DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
       VASILICA DANIELA MILITARU                                                                           LUCIA ŞTEFAN 



LICEUL TEORETIC HENRI COANDA 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

ANEXA 42 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  565,00  565,00  565,00 565,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  565,00  565,00  565,00 565,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  565,00  565,00  565,00 565,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 10  10,00  10,00  10,00 10,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 11  10,00  10,00  10,00 10,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 12  10,00  10,00  10,00 10,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 13  10,00  10,00  10,00 10,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 21  555,00  555,00  555,00 555,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 22  555,00  555,00  555,00 555,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 23  45,00  45,00  45,00 45,00 0.00 

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine 331014r 27  510,00  510,00  510,00 510,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  591,00  565,00  565,00 565,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  591,00  565,00  565,00 565,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  591,00  565,00  565,00 565,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 247  51,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 10.200101r 247  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102r 247  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 247  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104r 247  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Piese de schimb 10.200106r 247  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 4



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 247  23,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 247  510,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 247  510,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 247  30,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Uniforme si echipament 10.200501r 247  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 247  28,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  591,00  565,00  565,00 565,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  591,00  565,00  565,00 565,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  591,00  565,00  565,00 565,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  591,00  565,00  565,00 565,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 376  51,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 6510.200101r 376  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 6510.200102r 376  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 376  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 6510.200104r 376  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Piese de schimb 6510.200106r 376  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 376  23,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 376  510,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 376  510,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 376  30,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Uniforme si echipament 6510.200501r 376  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 376  28,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  591,00  565,00  565,00 565,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 400  591,00  565,00  565,00 565,00 0.00 

Invatamant  secundar superior 65100402r 402  591,00  565,00  565,00 565,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -26,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  26,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 4



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  565,00  565,00  565,00 565,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  565,00  565,00  565,00 565,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  565,00  565,00  565,00 565,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 691  10,00  10,00  10,00 10,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 692  10,00  10,00  10,00 10,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 693  10,00  10,00  10,00 10,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 694  10,00  10,00  10,00 10,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 702  555,00  555,00  555,00 555,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 703  555,00  555,00  555,00 555,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 704  45,00  45,00  45,00 45,00 0.00 

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine 331014r 708  510,00  510,00  510,00 510,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  591,00  565,00  565,00 565,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  591,00  565,00  565,00 565,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  591,00  565,00  565,00 565,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 754  51,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 10.200101r 754  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102r 754  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 754  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104r 754  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Piese de schimb 10.200106r 754  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 754  23,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 754  510,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 754  510,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 754  30,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Uniforme si echipament 10.200501r 754  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 754  28,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  591,00  565,00  565,00 565,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  591,00  565,00  565,00 565,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  591,00  565,00  565,00 565,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  591,00  565,00  565,00 565,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 4



  

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 849  51,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 6510.200101r 849  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 6510.200102r 849  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 849  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 6510.200104r 849  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Piese de schimb 6510.200106r 849  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 849  23,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 849  510,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 849  510,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 849  30,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Uniforme si echipament 6510.200501r 849  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 849  28,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  591,00  565,00  565,00 565,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 865  591,00  565,00  565,00 565,00 0.00 

Invatamant  secundar superior 65100402r 867  591,00  565,00  565,00 565,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -26,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1075  26,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  26,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 4 din 4

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                       DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
       VASILICA DANIELA MILITARU                                                                           LUCIA ŞTEFAN 



LICEUL TEORETIC TUDOR ARGHEZI 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

ANEXA 43 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  10,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  10,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  10,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 10  10,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 11  10,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 12  10,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 13  10,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  25,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  25,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  25,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 247  17,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 10.200109r 247  15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 247  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 247  8,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 247  8,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  25,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  25,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  25,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  25,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 376  17,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6510.200109r 376  15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 376  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 376  8,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 376  8,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  25,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 400  25,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

Invatamant  secundar superior 65100402r 402  25,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  10,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  10,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  10,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 691  10,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 692  10,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 693  10,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 694  10,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  25,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  25,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  25,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 754  17,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 10.200109r 754  15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 754  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 754  8,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 754  8,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  25,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

CAP. Invatamant 6510r 846  25,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  25,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  25,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 849  17,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6510.200109r 849  15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 849  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 849  8,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 849  8,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  25,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 865  25,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

Invatamant  secundar superior 65100402r 867  25,00  12,00  14,00 13,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1075  15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                       DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
       VASILICA DANIELA MILITARU                                                                           LUCIA ŞTEFAN 

Pagina 3 din 3



COLEGIUL  "STEFAN ODOBLEJA" 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

ANEXA 44 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  837,00  960,00  990,00 975,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  837,00  960,00  990,00 975,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  837,00  960,00  990,00 975,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 10  58,00  60,00  70,00 65,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 11  58,00  60,00  70,00 65,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 12  58,00  60,00  70,00 65,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 13  58,00  60,00  70,00 65,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 21  779,00  900,00  920,00 910,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 22  779,00  900,00  920,00 910,00 0.00 

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine 331014r 27  539,00  600,00  600,00 600,00 0.00 

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 331050r 36  240,00  300,00  320,00 310,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  839,00  960,00  990,00 975,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  839,00  960,00  990,00 975,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  839,00  960,00  990,00 975,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 247  328,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 10.200101r 247  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102r 247  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 247  225,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104r 247  17,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carburanti si lubrefiantix 10.200105r 247  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 4



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 10.200109r 247  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 247  57,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 247  476,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 247  476,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 247  35,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Uniforme si echipament 10.200501r 247  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 247  30,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  839,00  960,00  990,00 975,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  839,00  960,00  990,00 975,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  839,00  960,00  990,00 975,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  839,00  960,00  990,00 975,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 376  328,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 6510.200101r 376  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 6510.200102r 376  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 376  225,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 6510.200104r 376  17,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carburanti si lubrefiantix 6510.200105r 376  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6510.200109r 376  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 376  57,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 376  476,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 376  476,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 376  35,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Uniforme si echipament 6510.200501r 376  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 376  30,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  839,00  960,00  990,00 975,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 400  839,00  960,00  990,00 975,00 0.00 

Invatamant  secundar superior 65100402r 402  839,00  960,00  990,00 975,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 4



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  837,00  960,00  990,00 975,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  837,00  960,00  990,00 975,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  837,00  960,00  990,00 975,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 691  58,00  60,00  70,00 65,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 692  58,00  60,00  70,00 65,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 693  58,00  60,00  70,00 65,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 694  58,00  60,00  70,00 65,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 702  779,00  900,00  920,00 910,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 703  779,00  900,00  920,00 910,00 0.00 

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine 331014r 708  539,00  600,00  600,00 600,00 0.00 

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 331050r 717  240,00  300,00  320,00 310,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  839,00  960,00  990,00 975,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  839,00  960,00  990,00 975,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  839,00  960,00  990,00 975,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 754  328,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 10.200101r 754  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102r 754  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 754  225,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104r 754  17,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carburanti si lubrefiantix 10.200105r 754  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 10.200109r 754  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 754  57,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 754  476,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 754  476,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 754  35,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Uniforme si echipament 10.200501r 754  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 754  30,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  839,00  960,00  990,00 975,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 4



  

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

CAP. Invatamant 6510r 846  839,00  960,00  990,00 975,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  839,00  960,00  990,00 975,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  839,00  960,00  990,00 975,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 849  328,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 6510.200101r 849  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 6510.200102r 849  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 849  225,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 6510.200104r 849  17,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carburanti si lubrefiantix 6510.200105r 849  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6510.200109r 849  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 849  57,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 849  476,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 849  476,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 849  35,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Uniforme si echipament 6510.200501r 849  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 849  30,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  839,00  960,00  990,00 975,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 865  839,00  960,00  990,00 975,00 0.00 

Invatamant  secundar superior 65100402r 867  839,00  960,00  990,00 975,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1075  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 4 din 4

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                       DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
       VASILICA DANIELA MILITARU                                                                           LUCIA ŞTEFAN 

 
angajame 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA 



LICEUL DE ARTE MARIN SORESCU 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

ANEXA 45 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  43,00  45,00  45,00 45,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  43,00  45,00  45,00 45,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  43,00  45,00  45,00 45,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 10  40,00  40,00  40,00 40,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 11  40,00  40,00  40,00 40,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 12  40,00  40,00  40,00 40,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 13  40,00  40,00  40,00 40,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 21  3,00  5,00  5,00 5,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 22  3,00  5,00  5,00 5,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 23  3,00  5,00  5,00 5,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  55,00  45,00  45,00 45,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  55,00  45,00  45,00 45,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  55,00  45,00  45,00 45,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 247  11,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 247  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104r 247  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 247  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 10.2002r 247  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 247  37,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 247  37,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 4



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 10.2030r 247  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 10.203030r 247  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  55,00  45,00  45,00 45,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  55,00  45,00  45,00 45,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  55,00  45,00  45,00 45,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  55,00  45,00  45,00 45,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 376  11,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 376  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 6510.200104r 376  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 376  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 6510.2002r 376  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 376  37,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 376  37,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 6510.2030r 376  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6510.203030r 376  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  55,00  45,00  45,00 45,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 400  55,00  45,00  45,00 45,00 0.00 

Invatamant  secundar superior 65100402r 402  55,00  45,00  45,00 45,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  43,00  45,00  45,00 45,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  43,00  45,00  45,00 45,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  43,00  45,00  45,00 45,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 691  40,00  40,00  40,00 40,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 692  40,00  40,00  40,00 40,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 693  40,00  40,00  40,00 40,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 4



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 694  40,00  40,00  40,00 40,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 702  3,00  5,00  5,00 5,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 703  3,00  5,00  5,00 5,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 704  3,00  5,00  5,00 5,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  55,00  45,00  45,00 45,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  55,00  45,00  45,00 45,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  55,00  45,00  45,00 45,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 754  11,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 754  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104r 754  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 754  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 10.2002r 754  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 754  37,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 754  37,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 10.2030r 754  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 10.203030r 754  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  55,00  45,00  45,00 45,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  55,00  45,00  45,00 45,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  55,00  45,00  45,00 45,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  55,00  45,00  45,00 45,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 849  11,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 849  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 6510.200104r 849  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 849  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 6510.2002r 849  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 849  37,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 849  37,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 6510.2030r 849  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6510.203030r 849  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  55,00  45,00  45,00 45,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 4



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

Invatamant  secundar 651004r 865  55,00  45,00  45,00 45,00 0.00 

Invatamant  secundar superior 65100402r 867  55,00  45,00  45,00 45,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1075  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                       DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
       VASILICA DANIELA MILITARU                                                                           LUCIA ŞTEFAN 

Pagina 4 din 4



LICEUL TEOLOGIC ADVENTIST 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

ANEXA 46 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  303,00  345,00  450,00 400,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  303,00  345,00  450,00 400,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  303,00  345,00  450,00 400,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 21  303,00  345,00  450,00 400,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 22  303,00  345,00  450,00 400,00 0.00 

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine 331014r 27  303,00  345,00  450,00 400,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  332,00  345,00  450,00 400,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  332,00  345,00  450,00 400,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  332,00  345,00  450,00 400,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 247  35,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 247  25,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104r 247  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 10.2002r 247  29,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 247  265,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 247  265,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 10.2004r 247  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Medicamente 10.200401r 247  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale sanitare 10.200402r 247  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 4



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  332,00  345,00  450,00 400,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  332,00  345,00  450,00 400,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  332,00  345,00  450,00 400,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  332,00  345,00  450,00 400,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 376  35,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 376  25,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 6510.200104r 376  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 6510.2002r 376  29,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 376  265,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 376  265,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 6510.2004r 376  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Medicamente 6510.200401r 376  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale sanitare 6510.200402r 376  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  332,00  345,00  450,00 400,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 400  332,00  345,00  450,00 400,00 0.00 

Invatamant  secundar superior 65100402r 402  332,00  345,00  450,00 400,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -29,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  29,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  303,00  345,00  450,00 400,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  303,00  345,00  450,00 400,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  303,00  345,00  450,00 400,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 702  303,00  345,00  450,00 400,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 703  303,00  345,00  450,00 400,00 0.00 

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine 331014r 708  303,00  345,00  450,00 400,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  332,00  345,00  450,00 400,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  332,00  345,00  450,00 400,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  332,00  345,00  450,00 400,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 754  35,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 4



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 754  25,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104r 754  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 10.2002r 754  29,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 754  265,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 754  265,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 10.2004r 754  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Medicamente 10.200401r 754  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale sanitare 10.200402r 754  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  332,00  345,00  450,00 400,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  332,00  345,00  450,00 400,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  332,00  345,00  450,00 400,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  332,00  345,00  450,00 400,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 849  35,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 849  25,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 6510.200104r 849  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 6510.2002r 849  29,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 849  265,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 849  265,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 6510.2004r 849  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Medicamente 6510.200401r 849  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale sanitare 6510.200402r 849  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  332,00  345,00  450,00 400,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 865  332,00  345,00  450,00 400,00 0.00 

Invatamant  secundar superior 65100402r 867  332,00  345,00  450,00 400,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -29,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1075  29,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  29,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 4



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                       DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
       VASILICA DANIELA MILITARU                                                                           LUCIA ŞTEFAN 

Pagina 4 din 4



SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX SF GRIGORIE TEOLOGUL 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

ANEXA 47 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  414,00  415,00  417,00 416,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  414,00  415,00  417,00 416,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  414,00  415,00  417,00 416,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 21  414,00  415,00  417,00 416,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 22  414,00  415,00  417,00 416,00 0.00 

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine 331014r 27  414,00  415,00  417,00 416,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  451,00  415,00  417,00 416,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  451,00  415,00  417,00 416,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  451,00  415,00  417,00 416,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 247  81,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102r 247  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 247  50,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104r 247  20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 247  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 247  370,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 247  370,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  451,00  415,00  417,00 416,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  451,00  415,00  417,00 416,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  451,00  415,00  417,00 416,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  451,00  415,00  417,00 416,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 376  81,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 6510.200102r 376  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 376  50,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 6510.200104r 376  20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 376  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 376  370,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 376  370,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  451,00  415,00  417,00 416,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 400  451,00  415,00  417,00 416,00 0.00 

Invatamant  secundar superior 65100402r 402  451,00  415,00  417,00 416,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -37,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  37,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  414,00  415,00  417,00 416,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  414,00  415,00  417,00 416,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  414,00  415,00  417,00 416,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 702  414,00  415,00  417,00 416,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 703  414,00  415,00  417,00 416,00 0.00 

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine 331014r 708  414,00  415,00  417,00 416,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  451,00  415,00  417,00 416,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  451,00  415,00  417,00 416,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  451,00  415,00  417,00 416,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 754  81,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102r 754  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 754  50,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104r 754  20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 754  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 3



  

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 754  370,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 754  370,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  451,00  415,00  417,00 416,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  451,00  415,00  417,00 416,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  451,00  415,00  417,00 416,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  451,00  415,00  417,00 416,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 849  81,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 6510.200102r 849  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 849  50,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 6510.200104r 849  20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 849  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 849  370,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 849  370,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  451,00  415,00  417,00 416,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 865  451,00  415,00  417,00 416,00 0.00 

Invatamant  secundar superior 65100402r 867  451,00  415,00  417,00 416,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -37,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1075  37,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  37,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 3

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                   DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
       VASILICA DANIELA MILITARU                                                        LUCIA ŞTEFAN 



LICEUL TRAIAN VUIA 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

ANEXA 48 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  280,00  280,00  280,00 280,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  280,00  280,00  280,00 280,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  280,00  280,00  280,00 280,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 10  47,00  47,00  47,00 47,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 11  47,00  47,00  47,00 47,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 12  47,00  47,00  47,00 47,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 13  47,00  47,00  47,00 47,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 21  233,00  233,00  233,00 233,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 22  233,00  233,00  233,00 233,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 23  24,00  24,00  24,00 24,00 0.00 

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine 331014r 27  207,00  207,00  207,00 207,00 0.00 

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 331050r 36  2,00  2,00  2,00 2,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  303,00  280,00  280,00 280,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  303,00  280,00  280,00 280,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  303,00  280,00  280,00 280,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 247  49,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 10.200101r 247  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102r 247  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 247  14,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104r 247  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 5



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Carburanti si lubrefiantix 10.200105r 247  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Piese de schimb 10.200106r 247  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 10.200108r 247  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 10.200109r 247  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 247  14,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 10.2002r 247  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 247  212,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 247  212,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 247  33,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Lenjerie si accesorii de pat 10.200503r 247  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 247  27,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 10.2011r 247  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 10.2030r 247  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reclama si publicitate 10.203001r 247  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 10.203030r 247  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  303,00  280,00  280,00 280,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  303,00  280,00  280,00 280,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  303,00  280,00  280,00 280,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  303,00  280,00  280,00 280,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 376  49,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 6510.200101r 376  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 6510.200102r 376  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 376  14,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 6510.200104r 376  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carburanti si lubrefiantix 6510.200105r 376  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Piese de schimb 6510.200106r 376  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6510.200108r 376  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6510.200109r 376  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 376  14,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 6510.2002r 376  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 5



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 376  212,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 376  212,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 376  33,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Lenjerie si accesorii de pat 6510.200503r 376  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 376  27,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 6510.2011r 376  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 6510.2030r 376  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reclama si publicitate 6510.203001r 376  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6510.203030r 376  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  303,00  280,00  280,00 280,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 400  297,00  274,00  274,00 274,00 0.00 

Invatamant  secundar superior 65100402r 402  297,00  274,00  274,00 274,00 0.00 

Servicii auxiliare pentru educatie 651011r 407  6,00  6,00  6,00 6,00 0.00 

Internate si cantine pentru elevi 65101103r 408  6,00  6,00  6,00 6,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -23,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  23,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  280,00  280,00  280,00 280,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  280,00  280,00  280,00 280,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  280,00  280,00  280,00 280,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 691  47,00  47,00  47,00 47,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 692  47,00  47,00  47,00 47,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 693  47,00  47,00  47,00 47,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 694  47,00  47,00  47,00 47,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 702  233,00  233,00  233,00 233,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 703  233,00  233,00  233,00 233,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 704  24,00  24,00  24,00 24,00 0.00 

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine 331014r 708  207,00  207,00  207,00 207,00 0.00 

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 331050r 717  2,00  2,00  2,00 2,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 5



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  303,00  280,00  280,00 280,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  303,00  280,00  280,00 280,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  303,00  280,00  280,00 280,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 754  49,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 10.200101r 754  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102r 754  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 754  14,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104r 754  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carburanti si lubrefiantix 10.200105r 754  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Piese de schimb 10.200106r 754  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 10.200108r 754  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 10.200109r 754  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 754  14,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 10.2002r 754  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 754  212,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 754  212,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 754  33,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Lenjerie si accesorii de pat 10.200503r 754  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 754  27,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 10.2011r 754  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 10.2030r 754  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reclama si publicitate 10.203001r 754  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 10.203030r 754  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  303,00  280,00  280,00 280,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  303,00  280,00  280,00 280,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  303,00  280,00  280,00 280,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  303,00  280,00  280,00 280,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 849  49,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 6510.200101r 849  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 6510.200102r 849  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 849  14,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 4 din 5



  

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Apa, canal si salubritate 6510.200104r 849  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carburanti si lubrefiantix 6510.200105r 849  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Piese de schimb 6510.200106r 849  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6510.200108r 849  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6510.200109r 849  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 849  14,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 6510.2002r 849  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 849  212,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 849  212,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 849  33,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Lenjerie si accesorii de pat 6510.200503r 849  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 849  27,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 6510.2011r 849  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 6510.2030r 849  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reclama si publicitate 6510.203001r 849  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6510.203030r 849  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  303,00  280,00  280,00 280,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 865  297,00  274,00  274,00 274,00 0.00 

Invatamant  secundar superior 65100402r 867  297,00  274,00  274,00 274,00 0.00 

Servicii auxiliare pentru educatie 651011r 872  6,00  6,00  6,00 6,00 0.00 

Internate si cantine pentru elevi 65101103r 873  6,00  6,00  6,00 6,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -23,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1075  23,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  23,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 5 din 5
ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                       DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
       VASILICA DANIELA MILITARU                                                                           LUCIA STEFAN 



LICEUL MATEI BASARAB 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

ANEXA 49 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  844,00  844,00  844,00 844,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  844,00  844,00  844,00 844,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  844,00  844,00  844,00 844,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 10  28,00  28,00  28,00 28,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 11  28,00  28,00  28,00 28,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 12  28,00  28,00  28,00 28,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 13  28,00  28,00  28,00 28,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 21  816,00  816,00  816,00 816,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 22  816,00  816,00  816,00 816,00 0.00 

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine 331014r 27  816,00  816,00  816,00 816,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  849,00  844,00  844,00 844,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  849,00  844,00  844,00 844,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  849,00  844,00  844,00 844,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 247  108,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 10.200101r 247  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102r 247  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 247  71,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104r 247  22,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 10.200108r 247  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 10.200109r 247  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 5



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 247  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 10.2002r 247  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 247  720,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 247  720,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 247  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 247  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 10.2030r 247  7,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reclama si publicitate 10.203001r 247  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 10.203030r 247  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  849,00  844,00  844,00 844,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  849,00  844,00  844,00 844,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  849,00  844,00  844,00 844,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  849,00  844,00  844,00 844,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 376  108,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 6510.200101r 376  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 6510.200102r 376  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 376  71,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 6510.200104r 376  22,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6510.200108r 376  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6510.200109r 376  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 376  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 6510.2002r 376  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 376  720,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 376  720,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 376  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 376  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 6510.2030r 376  7,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reclama si publicitate 6510.203001r 376  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6510.203030r 376  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  849,00  844,00  844,00 844,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 5



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

Invatamant  secundar 651004r 400  849,00  844,00  844,00 844,00 0.00 

Invatamant  secundar superior 65100402r 402  849,00  844,00  844,00 844,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  844,00  844,00  844,00 844,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  844,00  844,00  844,00 844,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  844,00  844,00  844,00 844,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 691  28,00  28,00  28,00 28,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 692  28,00  28,00  28,00 28,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 693  28,00  28,00  28,00 28,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 694  28,00  28,00  28,00 28,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 702  816,00  816,00  816,00 816,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 703  816,00  816,00  816,00 816,00 0.00 

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine 331014r 708  816,00  816,00  816,00 816,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  849,00  844,00  844,00 844,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  849,00  844,00  844,00 844,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  849,00  844,00  844,00 844,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 754  108,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 10.200101r 754  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102r 754  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 754  71,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104r 754  22,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 10.200108r 754  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 10.200109r 754  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 754  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 10.2002r 754  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 754  720,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 754  720,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 5



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 754  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 754  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 10.2030r 754  7,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reclama si publicitate 10.203001r 754  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 10.203030r 754  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  849,00  844,00  844,00 844,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  849,00  844,00  844,00 844,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  849,00  844,00  844,00 844,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  849,00  844,00  844,00 844,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 849  108,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 6510.200101r 849  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 6510.200102r 849  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 849  71,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 6510.200104r 849  22,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6510.200108r 849  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6510.200109r 849  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 849  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 6510.2002r 849  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 849  720,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 849  720,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 849  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 849  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 6510.2030r 849  7,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reclama si publicitate 6510.203001r 849  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6510.203030r 849  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  849,00  844,00  844,00 844,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 865  849,00  844,00  844,00 844,00 0.00 

Invatamant  secundar superior 65100402r 867  849,00  844,00  844,00 844,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 4 din 5



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

DEFICIT 9910r 1075  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                       DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
       VASILICA DANIELA MILITARU                                                                           LUCIA ŞTEFAN 

Pagina 5 din 5



LICEUL DE INDUSTRIE ALIMENTARA 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

ANEXA 50 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  386,00  391,00  401,00 396,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  386,00  391,00  401,00 396,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  386,00  391,00  401,00 396,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 10  10,00  10,00  10,00 10,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 11  10,00  10,00  10,00 10,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 12  10,00  10,00  10,00 10,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 13  10,00  10,00  10,00 10,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 21  376,00  381,00  391,00 386,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 22  376,00  381,00  391,00 386,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 23  5,00  5,00  5,00 5,00 0.00 

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine 331014r 27  240,00  245,00  255,00 250,00 0.00 

Venituri din valorificarea produselor obtinute din activitatea proprie sau anexa 331016r 28  67,00  67,00  67,00 67,00 0.00 

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 331050r 36  64,00  64,00  64,00 64,00 0.00 

Transferuri voluntare, altele decat subventiile(cod 37.10.01+37.10.03+37.10.50) 3710r 44  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Varsaminte din sectiunea de functionare ptr finantarea sectiunii de dezvoltare a 
bugetului local 

371003r 46 -20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Varsaminte din sectiunea de functionare 371004r 47  20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  392,00  391,00  401,00 396,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  366,00  391,00  401,00 396,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  366,00  391,00  401,00 396,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 247  111,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 6



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Furnituri de birou 10.200101r 247  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102r 247  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 247  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104r 247  8,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 10.200108r 247  8,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 10.200109r 247  61,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 247  20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 247  240,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 247  240,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 10.2030r 247  15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 10.203030r 247  15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 10.70r 259  26,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 10.71r 260  26,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 10.7101r 260  26,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Masini, echipamente si mijloace de transport 10.710102r 260  26,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  392,00  391,00  401,00 396,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  392,00  391,00  401,00 396,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  366,00  391,00  401,00 396,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  366,00  391,00  401,00 396,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 376  111,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 6510.200101r 376  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 6510.200102r 376  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 376  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 6510.200104r 376  8,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6510.200108r 376  8,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6510.200109r 376  61,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 376  20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 376  240,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 376  240,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 6510.2030r 376  15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 6



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6510.203030r 376  15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 6510.70r 388  26,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TITLUL XII  ACTIVE NEFINANCIARE 6510.71r 389  26,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6510.7101r 389  26,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Masini, echipamente si mijloace de transport 6510.710102r 389  26,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  392,00  391,00  401,00 396,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 400  392,00  391,00  401,00 396,00 0.00 

Invatamant  secundar superior 65100402r 402  392,00  391,00  401,00 396,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  366,00  391,00  401,00 396,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  366,00  391,00  401,00 396,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  366,00  391,00  401,00 396,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 691  10,00  10,00  10,00 10,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 692  10,00  10,00  10,00 10,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 693  10,00  10,00  10,00 10,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 694  10,00  10,00  10,00 10,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 702  356,00  381,00  391,00 386,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 703  376,00  381,00  391,00 386,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 704  5,00  5,00  5,00 5,00 0.00 

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine 331014r 708  240,00  245,00  255,00 250,00 0.00 

Venituri din valorificarea produselor obtinute din activitatea proprie sau anexa 331016r 709  67,00  67,00  67,00 67,00 0.00 

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 331050r 717  64,00  64,00  64,00 64,00 0.00 

Transferuri voluntare, altele decat subventiile(cod 37.10.01+37.10.03+37.10.50) 3710r 725 -20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Varsaminte din sectiunea de functionare ptr finantarea sectiunii de dezvoltare a 
bugetului local 

371003r 727 -20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  366,00  391,00  401,00 396,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  366,00  391,00  401,00 396,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 6



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  366,00  391,00  401,00 396,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 754  111,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 10.200101r 754  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102r 754  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 754  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104r 754  8,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 10.200108r 754  8,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 10.200109r 754  61,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 754  20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 754  240,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 754  240,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 10.2030r 754  15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 10.203030r 754  15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  366,00  391,00  401,00 396,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  366,00  391,00  401,00 396,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  366,00  391,00  401,00 396,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  366,00  391,00  401,00 396,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 849  111,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 6510.200101r 849  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 6510.200102r 849  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 849  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 6510.200104r 849  8,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6510.200108r 849  8,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6510.200109r 849  61,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 849  20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 849  240,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 849  240,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 6510.2030r 849  15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6510.203030r 849  15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  366,00  391,00  401,00 396,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 865  366,00  391,00  401,00 396,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 4 din 6



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

Invatamant  secundar superior 65100402r 867  366,00  391,00  401,00 396,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1075  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod0002+0015+0016+0017+4510+4810) 000110r 1078  20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

I. VENITURILE CURENTE (cod 00.12) 0010r 1079  20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE 0012r 1080  20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

C2.VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 0014r 1081  20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Transferuri voluntare, altele decat subventiile(cod 37.10.04) 3710r 1082  20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Varsaminte din sectiunea de functionare 371004r 1083  20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 1265  26,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 10.70r 1273  26,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 10.71r 1274  26,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 10.7101r 1274  26,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Masini, echipamente si mijloace de transport 10.710102r 1274  26,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  26,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 1362  26,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 6510.70r 1370  26,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6510.71r 1371  26,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6510.7101r 1371  26,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Masini, echipamente si mijloace de transport 6510.710102r 1371  26,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 1377  26,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 1381  26,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Invatamant  secundar superior 65100402r 1383  26,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 5 din 6



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1587 -6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1589  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de dezvoltare 981097r 1590  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1591  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de dezvoltare 991097r 1592  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                       DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
       VASILICA DANIELA MILITARU                                                                           LUCIA ŞTEFAN 

Pagina 6 din 6



LICEUL TEHNOLOGIC GEORGE BIBESCU 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

ANEXA 51 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  367,00  441,00  450,00 450,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  367,00  441,00  450,00 450,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  367,00  441,00  450,00 450,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 10  3,00  3,00  5,00 5,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 11  3,00  3,00  5,00 5,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 12  3,00  3,00  5,00 5,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 13  3,00  3,00  5,00 5,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 21  364,00  438,00  445,00 445,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 22  364,00  438,00  445,00 445,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 23  64,00  88,00  90,00 90,00 0.00 

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine 331014r 27  300,00  350,00  355,00 355,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  428,00  441,00  450,00 450,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  428,00  441,00  450,00 450,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  428,00  441,00  450,00 450,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 247  84,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 10.200101r 247  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102r 247  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 247  52,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104r 247  11,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 10.200108r 247  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 5



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 10.200109r 247  7,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 10.2002r 247  24,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 247  300,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 247  300,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 247  20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Lenjerie si accesorii de pat 10.200503r 247  11,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 247  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  428,00  441,00  450,00 450,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  428,00  441,00  450,00 450,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  428,00  441,00  450,00 450,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  428,00  441,00  450,00 450,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 376  84,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 6510.200101r 376  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 6510.200102r 376  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 376  52,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 6510.200104r 376  11,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6510.200108r 376  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6510.200109r 376  7,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 6510.2002r 376  24,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 376  300,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 376  300,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 376  20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Lenjerie si accesorii de pat 6510.200503r 376  11,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 376  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  428,00  441,00  450,00 450,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 400  417,00  430,00  439,00 439,00 0.00 

Invatamant  secundar superior 65100402r 402  417,00  430,00  439,00 439,00 0.00 

Servicii auxiliare pentru educatie 651011r 407  11,00  11,00  11,00 11,00 0.00 

Internate si cantine pentru elevi 65101103r 408  11,00  11,00  11,00 11,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 5



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -61,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  61,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  367,00  441,00  450,00 450,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  367,00  441,00  450,00 450,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  367,00  441,00  450,00 450,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 691  3,00  3,00  5,00 5,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 692  3,00  3,00  5,00 5,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 693  3,00  3,00  5,00 5,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 694  3,00  3,00  5,00 5,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 702  364,00  438,00  445,00 445,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 703  364,00  438,00  445,00 445,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 704  64,00  88,00  90,00 90,00 0.00 

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine 331014r 708  300,00  350,00  355,00 355,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  428,00  441,00  450,00 450,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  428,00  441,00  450,00 450,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  428,00  441,00  450,00 450,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 754  84,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 10.200101r 754  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102r 754  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 754  52,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104r 754  11,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 10.200108r 754  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 10.200109r 754  7,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 10.2002r 754  24,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 754  300,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 754  300,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 754  20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Lenjerie si accesorii de pat 10.200503r 754  11,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 754  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 5



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  428,00  441,00  450,00 450,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  428,00  441,00  450,00 450,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  428,00  441,00  450,00 450,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  428,00  441,00  450,00 450,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 849  84,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 6510.200101r 849  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 6510.200102r 849  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 849  52,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 6510.200104r 849  11,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6510.200108r 849  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6510.200109r 849  7,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 6510.2002r 849  24,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 849  300,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 849  300,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 849  20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Lenjerie si accesorii de pat 6510.200503r 849  11,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 849  9,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  428,00  441,00  450,00 450,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 865  417,00  430,00  439,00 439,00 0.00 

Invatamant  secundar superior 65100402r 867  417,00  430,00  439,00 439,00 0.00 

Servicii auxiliare pentru educatie 651011r 872  11,00  11,00  11,00 11,00 0.00 

Internate si cantine pentru elevi 65101103r 873  11,00  11,00  11,00 11,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -61,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1075  61,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  61,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 4 din 5



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                       DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
       VASILICA DANIELA MILITARU                                                                           LUCIA ŞTEFAN 

Pagina 5 din 5



LICEUL TEHNOLOGIC AUTO 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

ANEXA 52 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  358,00  277,00  297,00 300,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  358,00  277,00  297,00 300,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  358,00  277,00  297,00 300,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 10  33,00  20,00  16,00 14,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 11  33,00  20,00  16,00 14,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 12  33,00  20,00  16,00 14,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 13  33,00  20,00  16,00 14,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 21  325,00  257,00  281,00 286,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 22  325,00  257,00  281,00 286,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 23  3,00  3,00  3,00 3,00 0.00 

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine 331014r 27  306,00  238,00  260,00 266,00 0.00 

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 331050r 36  16,00  16,00  18,00 17,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  404,00  277,00  297,00 300,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  404,00  277,00  297,00 300,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  404,00  277,00  297,00 300,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 247  107,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 10.200101r 247  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102r 247  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 247  40,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104r 247  30,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 5



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Carburanti si lubrefiantix 10.200105r 247  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Piese de schimb 10.200106r 247  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 10.200108r 247  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 247  21,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 10.2002r 247  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 247  281,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 247  281,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 247  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 247  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  404,00  277,00  297,00 300,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  404,00  277,00  297,00 300,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  404,00  277,00  297,00 300,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  404,00  277,00  297,00 300,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 376  107,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 6510.200101r 376  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 6510.200102r 376  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 376  40,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 6510.200104r 376  30,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carburanti si lubrefiantix 6510.200105r 376  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Piese de schimb 6510.200106r 376  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6510.200108r 376  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 376  21,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 6510.2002r 376  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 376  281,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 376  281,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 376  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 376  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  404,00  277,00  297,00 300,00 0.00 

Servicii auxiliare pentru educatie 651011r 407  404,00  277,00  297,00 300,00 0.00 

Internate si cantine pentru elevi 65101103r 408  404,00  277,00  297,00 300,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 5



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -46,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  46,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  358,00  277,00  297,00 300,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  358,00  277,00  297,00 300,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  358,00  277,00  297,00 300,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 691  33,00  20,00  16,00 14,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 692  33,00  20,00  16,00 14,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 693  33,00  20,00  16,00 14,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 694  33,00  20,00  16,00 14,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 702  325,00  257,00  281,00 286,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 703  325,00  257,00  281,00 286,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 704  3,00  3,00  3,00 3,00 0.00 

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine 331014r 708  306,00  238,00  260,00 266,00 0.00 

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 331050r 717  16,00  16,00  18,00 17,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  404,00  277,00  297,00 300,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  404,00  277,00  297,00 300,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  404,00  277,00  297,00 300,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 754  107,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 10.200101r 754  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102r 754  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 754  40,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104r 754  30,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carburanti si lubrefiantix 10.200105r 754  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Piese de schimb 10.200106r 754  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 10.200108r 754  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 754  21,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 10.2002r 754  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 754  281,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 5



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 754  281,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 754  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 754  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  404,00  277,00  297,00 300,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  404,00  277,00  297,00 300,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  404,00  277,00  297,00 300,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  404,00  277,00  297,00 300,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 849  107,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 6510.200101r 849  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 6510.200102r 849  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 849  40,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 6510.200104r 849  30,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carburanti si lubrefiantix 6510.200105r 849  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Piese de schimb 6510.200106r 849  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6510.200108r 849  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 849  21,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 6510.2002r 849  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 849  281,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 849  281,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 849  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 849  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  404,00  277,00  297,00 300,00 0.00 

Servicii auxiliare pentru educatie 651011r 872  404,00  277,00  297,00 300,00 0.00 

Internate si cantine pentru elevi 65101103r 873  404,00  277,00  297,00 300,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -46,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1075  46,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  46,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 4 din 5



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                       DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
       VASILICA DANIELA MILITARU                                                                           LUCIA ŞTEFAN 

Pagina 5 din 5



LICEUL ENERGETIC 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

ANEXA 53 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  624,00  590,00  590,00 590,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  624,00  590,00  590,00 590,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  624,00  590,00  590,00 590,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 10  61,00  52,00  52,00 52,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 11  61,00  52,00  52,00 52,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 12  61,00  52,00  52,00 52,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 13  61,00  52,00  52,00 52,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 21  563,00  538,00  538,00 538,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 22  563,00  538,00  538,00 538,00 0.00 

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine 331014r 27  563,00  538,00  538,00 538,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  652,00  590,00  590,00 590,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  652,00  590,00  590,00 590,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  652,00  590,00  590,00 590,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 247  92,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 10.200101r 247  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102r 247  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 247  36,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104r 247  24,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carburanti si lubrefiantix 10.200105r 247  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 10.200108r 247  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 5



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 10.200109r 247  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 247  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 10.2002r 247  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 247  497,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 247  497,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 247  50,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Uniforme si echipament 10.200501r 247  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Lenjerie si accesorii de pat 10.200503r 247  14,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 247  32,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 10.2011r 247  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 10.2030r 247  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Prime de asigurare non-viata 10.203003r 247  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 10.203030r 247  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  652,00  590,00  590,00 590,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  652,00  590,00  590,00 590,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  652,00  590,00  590,00 590,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  652,00  590,00  590,00 590,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 376  92,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 6510.200101r 376  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 6510.200102r 376  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 376  36,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 6510.200104r 376  24,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carburanti si lubrefiantix 6510.200105r 376  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6510.200108r 376  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6510.200109r 376  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 376  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 6510.2002r 376  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 376  497,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 376  497,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 376  50,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 5



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Uniforme si echipament 6510.200501r 376  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Lenjerie si accesorii de pat 6510.200503r 376  14,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 376  32,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 6510.2011r 376  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 6510.2030r 376  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Prime de asigurare non-viata 6510.203003r 376  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6510.203030r 376  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  652,00  590,00  590,00 590,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 400  638,00  576,00  576,00 576,00 0.00 

Invatamant  secundar superior 65100402r 402  638,00  576,00  576,00 576,00 0.00 

Servicii auxiliare pentru educatie 651011r 407  14,00  14,00  14,00 14,00 0.00 

Internate si cantine pentru elevi 65101103r 408  14,00  14,00  14,00 14,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -28,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  28,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  624,00  590,00  590,00 590,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  624,00  590,00  590,00 590,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  624,00  590,00  590,00 590,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 691  61,00  52,00  52,00 52,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 692  61,00  52,00  52,00 52,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 693  61,00  52,00  52,00 52,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 694  61,00  52,00  52,00 52,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 702  563,00  538,00  538,00 538,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 703  563,00  538,00  538,00 538,00 0.00 

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine 331014r 708  563,00  538,00  538,00 538,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  652,00  590,00  590,00 590,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  652,00  590,00  590,00 590,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  652,00  590,00  590,00 590,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 5



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 754  92,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 10.200101r 754  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102r 754  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 754  36,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104r 754  24,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carburanti si lubrefiantix 10.200105r 754  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 10.200108r 754  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 10.200109r 754  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 754  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 10.2002r 754  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 754  497,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 754  497,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 754  50,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Uniforme si echipament 10.200501r 754  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Lenjerie si accesorii de pat 10.200503r 754  14,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 754  32,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 10.2011r 754  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 10.2030r 754  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Prime de asigurare non-viata 10.203003r 754  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 10.203030r 754  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  652,00  590,00  590,00 590,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  652,00  590,00  590,00 590,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  652,00  590,00  590,00 590,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  652,00  590,00  590,00 590,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 849  92,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 6510.200101r 849  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 6510.200102r 849  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 849  36,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 6510.200104r 849  24,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carburanti si lubrefiantix 6510.200105r 849  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6510.200108r 849  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 4 din 5



  

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6510.200109r 849  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 849  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 6510.2002r 849  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 849  497,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 849  497,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 849  50,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Uniforme si echipament 6510.200501r 849  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Lenjerie si accesorii de pat 6510.200503r 849  14,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 849  32,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 6510.2011r 849  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 6510.2030r 849  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Prime de asigurare non-viata 6510.203003r 849  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6510.203030r 849  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  652,00  590,00  590,00 590,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 865  638,00  576,00  576,00 576,00 0.00 

Invatamant  secundar superior 65100402r 867  638,00  576,00  576,00 576,00 0.00 

Servicii auxiliare pentru educatie 651011r 872  14,00  14,00  14,00 14,00 0.00 

Internate si cantine pentru elevi 65101103r 873  14,00  14,00  14,00 14,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -28,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1075  28,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  28,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 5 din 5

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                       DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
       VASILICA DANIELA MILITARU                                                                           LUCIA ŞTEFAN 



LICEUL TEHNOLOGIC COSTIN D. NENITESCU 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

ANEXA 54 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  247,00  250,00  275,00 265,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  247,00  250,00  275,00 265,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  247,00  250,00  275,00 265,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 10  45,00  45,00  60,00 55,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 11  45,00  45,00  60,00 55,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 12  45,00  45,00  60,00 55,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 13  45,00  45,00  60,00 55,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 21  202,00  205,00  215,00 210,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 22  202,00  205,00  215,00 210,00 0.00 

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine 331014r 27  202,00  205,00  215,00 210,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  262,00  250,00  275,00 265,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  262,00  250,00  275,00 265,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  262,00  250,00  275,00 265,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 247  65,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 10.200101r 247  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102r 247  7,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 247  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104r 247  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carburanti si lubrefiantix 10.200105r 247  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 10.200108r 247  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 4



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 10.200109r 247  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 247  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 247  182,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 247  182,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 247  15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Uniforme si echipament 10.200501r 247  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 247  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  262,00  250,00  275,00 265,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  262,00  250,00  275,00 265,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  262,00  250,00  275,00 265,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  262,00  250,00  275,00 265,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 376  65,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 6510.200101r 376  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 6510.200102r 376  7,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 376  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 6510.200104r 376  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carburanti si lubrefiantix 6510.200105r 376  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6510.200108r 376  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6510.200109r 376  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 376  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 376  182,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 376  182,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 376  15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Uniforme si echipament 6510.200501r 376  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 376  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  262,00  250,00  275,00 265,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 400  262,00  250,00  275,00 265,00 0.00 

Invatamant  secundar superior 65100402r 402  262,00  250,00  275,00 265,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 4



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  247,00  250,00  275,00 265,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  247,00  250,00  275,00 265,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  247,00  250,00  275,00 265,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 691  45,00  45,00  60,00 55,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 692  45,00  45,00  60,00 55,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 693  45,00  45,00  60,00 55,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 694  45,00  45,00  60,00 55,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 702  202,00  205,00  215,00 210,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 703  202,00  205,00  215,00 210,00 0.00 

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine 331014r 708  202,00  205,00  215,00 210,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  262,00  250,00  275,00 265,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  262,00  250,00  275,00 265,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  262,00  250,00  275,00 265,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 754  65,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 10.200101r 754  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102r 754  7,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 754  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104r 754  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carburanti si lubrefiantix 10.200105r 754  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 10.200108r 754  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 10.200109r 754  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 754  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 754  182,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 754  182,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 754  15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Uniforme si echipament 10.200501r 754  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 754  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 4



  

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  262,00  250,00  275,00 265,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  262,00  250,00  275,00 265,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  262,00  250,00  275,00 265,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  262,00  250,00  275,00 265,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 849  65,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 6510.200101r 849  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 6510.200102r 849  7,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 849  12,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 6510.200104r 849  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carburanti si lubrefiantix 6510.200105r 849  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6510.200108r 849  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6510.200109r 849  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 849  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 849  182,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 849  182,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 849  15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Uniforme si echipament 6510.200501r 849  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 849  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  262,00  250,00  275,00 265,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 865  262,00  250,00  275,00 265,00 0.00 

Invatamant  secundar superior 65100402r 867  262,00  250,00  275,00 265,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1075  15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 4 din 4
ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                       DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
       VASILICA DANIELA MILITARU                                                                           LUCIA ŞTEFAN 

 Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA 



LICEUL TEHNOLOGIC TRANSPORTURI CAI FERATE 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

ANEXA 55 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  606,00  706,00  778,00 741,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  606,00  706,00  778,00 741,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  606,00  706,00  778,00 741,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 10  68,00  73,00  80,00 76,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 11  68,00  73,00  80,00 76,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 12  68,00  73,00  80,00 76,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 13  68,00  73,00  80,00 76,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 21  538,00  633,00  698,00 665,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 22  538,00  633,00  698,00 665,00 0.00 

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine 331014r 27  353,00  340,00  375,00 357,00 0.00 

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 331050r 36  185,00  293,00  323,00 308,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  671,00  706,00  778,00 741,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  671,00  706,00  778,00 741,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  671,00  706,00  778,00 741,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 247  252,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 10.200101r 247  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102r 247  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 247  173,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104r 247  34,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 10.200108r 247  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 5



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 10.200109r 247  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 247  23,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 247  331,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 247  331,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 247  77,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Lenjerie si accesorii de pat 10.200503r 247  69,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 247  8,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 10.2011r 247  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 10.2030r 247  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reclama si publicitate 10.203001r 247  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  671,00  706,00  778,00 741,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  671,00  706,00  778,00 741,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  671,00  706,00  778,00 741,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  671,00  706,00  778,00 741,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 376  252,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 6510.200101r 376  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 6510.200102r 376  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 376  173,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 6510.200104r 376  34,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6510.200108r 376  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6510.200109r 376  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 376  23,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 376  331,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 376  331,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 376  77,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Lenjerie si accesorii de pat 6510.200503r 376  69,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 376  8,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 6510.2011r 376  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 6510.2030r 376  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reclama si publicitate 6510.203001r 376  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 5



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

Din total capitol 65: r 396  671,00  706,00  778,00 741,00 0.00 

Servicii auxiliare pentru educatie 651011r 407  671,00  706,00  778,00 741,00 0.00 

Internate si cantine pentru elevi 65101103r 408  671,00  706,00  778,00 741,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -65,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  65,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  606,00  706,00  778,00 741,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  606,00  706,00  778,00 741,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  606,00  706,00  778,00 741,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 691  68,00  73,00  80,00 76,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 692  68,00  73,00  80,00 76,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 693  68,00  73,00  80,00 76,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 694  68,00  73,00  80,00 76,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 702  538,00  633,00  698,00 665,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 703  538,00  633,00  698,00 665,00 0.00 

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine 331014r 708  353,00  340,00  375,00 357,00 0.00 

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 331050r 717  185,00  293,00  323,00 308,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  671,00  706,00  778,00 741,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  671,00  706,00  778,00 741,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  671,00  706,00  778,00 741,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 754  252,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 10.200101r 754  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102r 754  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 754  173,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104r 754  34,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 10.200108r 754  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 10.200109r 754  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 754  23,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 754  331,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 5



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 754  331,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 754  77,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Lenjerie si accesorii de pat 10.200503r 754  69,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 754  8,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 10.2011r 754  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 10.2030r 754  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reclama si publicitate 10.203001r 754  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  671,00  706,00  778,00 741,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  671,00  706,00  778,00 741,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  671,00  706,00  778,00 741,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  671,00  706,00  778,00 741,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 849  252,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 6510.200101r 849  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 6510.200102r 849  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 849  173,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 6510.200104r 849  34,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6510.200108r 849  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6510.200109r 849  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 849  23,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 849  331,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 849  331,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 849  77,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Lenjerie si accesorii de pat 6510.200503r 849  69,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 849  8,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 6510.2011r 849  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 6510.2030r 849  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reclama si publicitate 6510.203001r 849  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  671,00  706,00  778,00 741,00 0.00 

Servicii auxiliare pentru educatie 651011r 872  671,00  706,00  778,00 741,00 0.00 

Internate si cantine pentru elevi 65101103r 873  671,00  706,00  778,00 741,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -65,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 4 din 5



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1075  65,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  65,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                     DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
       VASILICA DANIELA MILITARU                                                                           LUCIA ŞTEFAN 

Pagina 5 din 5



LICEUL TEORETIC  CHARLES LAUGIER 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

ANEXA 56 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  177,00  187,00  187,00 187,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  177,00  187,00  187,00 187,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  177,00  187,00  187,00 187,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 10  64,00  60,00  60,00 60,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 11  64,00  60,00  60,00 60,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 12  64,00  60,00  60,00 60,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 13  64,00  60,00  60,00 60,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 21  113,00  127,00  127,00 127,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 22  113,00  127,00  127,00 127,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 23  5,00  7,00  7,00 7,00 0.00 

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine 331014r 27  108,00  120,00  120,00 120,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  220,00  187,00  187,00 187,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  220,00  187,00  187,00 187,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  220,00  187,00  187,00 187,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 247  100,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 10.200101r 247  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102r 247  7,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 247  65,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104r 247  14,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 247  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 5



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Reparatii curente 10.2002r 247  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 247  98,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 247  98,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 247  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 247  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 10.2011r 247  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Consultanta si expertiza 10.2012r 247  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Protectia muncii 10.2014r 247  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 10.2030r 247  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reclama si publicitate 10.203001r 247  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  220,00  187,00  187,00 187,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  220,00  187,00  187,00 187,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  220,00  187,00  187,00 187,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  220,00  187,00  187,00 187,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 376  100,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 6510.200101r 376  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 6510.200102r 376  7,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 376  65,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 6510.200104r 376  14,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 376  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 6510.2002r 376  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 376  98,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 376  98,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 376  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 376  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 6510.2011r 376  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Consultanta si expertiza 6510.2012r 376  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Protectia muncii 6510.2014r 376  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 6510.2030r 376  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reclama si publicitate 6510.203001r 376  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 5



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

Din total capitol 65: r 396  220,00  187,00  187,00 187,00 0.00 

Invatamant  postliceal 651005r 404  220,00  187,00  187,00 187,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -43,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  43,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  177,00  187,00  187,00 187,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  177,00  187,00  187,00 187,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  177,00  187,00  187,00 187,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 691  64,00  60,00  60,00 60,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 692  64,00  60,00  60,00 60,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 693  64,00  60,00  60,00 60,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 694  64,00  60,00  60,00 60,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 702  113,00  127,00  127,00 127,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 703  113,00  127,00  127,00 127,00 0.00 

Taxe si alte venituri in invatamant 331005r 704  5,00  7,00  7,00 7,00 0.00 

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine 331014r 708  108,00  120,00  120,00 120,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  220,00  187,00  187,00 187,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  220,00  187,00  187,00 187,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  220,00  187,00  187,00 187,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 754  100,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 10.200101r 754  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102r 754  7,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 754  65,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104r 754  14,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 754  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 10.2002r 754  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 754  98,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 754  98,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 754  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 5



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 754  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 10.2011r 754  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Consultanta si expertiza 10.2012r 754  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Protectia muncii 10.2014r 754  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 10.2030r 754  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reclama si publicitate 10.203001r 754  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  220,00  187,00  187,00 187,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 846  220,00  187,00  187,00 187,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  220,00  187,00  187,00 187,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  220,00  187,00  187,00 187,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 849  100,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 6510.200101r 849  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 6510.200102r 849  7,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 849  65,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 6510.200104r 849  14,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 849  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 6510.2002r 849  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003r 849  98,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6510.200301r 849  98,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 849  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 849  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 6510.2011r 849  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Consultanta si expertiza 6510.2012r 849  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Protectia muncii 6510.2014r 849  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 6510.2030r 849  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reclama si publicitate 6510.203001r 849  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  220,00  187,00  187,00 187,00 0.00 

Invatamant  postliceal 651005r 869  220,00  187,00  187,00 187,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -43,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 4 din 5



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

DEFICIT 9910r 1075  43,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  43,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                       DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
       VASILICA DANIELA MILITARU                                                                           LUCIA ŞTEFAN 

Pagina 5 din 5



LICEUL VOLTAIRE 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
12-Februarie-2024 

ANEXA 57 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  25,00  30,00  30,00 30,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  25,00  30,00  30,00 30,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  25,00  30,00  30,00 30,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 10  25,00  30,00  30,00 30,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 11  25,00  30,00  30,00 30,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 12  25,00  30,00  30,00 30,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 13  25,00  30,00  30,00 30,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 244  29,00  30,00  30,00 30,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 245  29,00  30,00  30,00 30,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 247  29,00  30,00  30,00 30,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 247  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 247  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 247  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 247  23,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 247  23,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 267  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 343  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 372  29,00  30,00  30,00 30,00 0.00 

CAP. Invatamant 6510r 373  29,00  30,00  30,00 30,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 374  29,00  30,00  30,00 30,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 376  29,00  30,00  30,00 30,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 376  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 376  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 376  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 376  23,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 376  23,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 396  29,00  30,00  30,00 30,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 400  29,00  30,00  30,00 30,00 0.00 

Invatamant  secundar superior 65100402r 402  29,00  30,00  30,00 30,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 512  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 572  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 678 -4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 681  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 682  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 683  25,00  30,00  30,00 30,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 684  25,00  30,00  30,00 30,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 690  25,00  30,00  30,00 30,00 0.00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013r 691  25,00  30,00  30,00 30,00 0.00 

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010r 692  25,00  30,00  30,00 30,00 0.00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005r 693  25,00  30,00  30,00 30,00 0.00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530r 694  25,00  30,00  30,00 30,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 751  29,00  30,00  30,00 30,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 752  29,00  30,00  30,00 30,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 754  29,00  30,00  30,00 30,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 754  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 754  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 754  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 754  23,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 754  23,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 766  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10r 845  29,00  30,00  30,00 30,00 0.00 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 3



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2024 

Estimari 

 2025  2026  2027 

Credit  
de 

angajame 

CAP. Invatamant 6510r 846  29,00  30,00  30,00 30,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6510.01r 847  29,00  30,00  30,00 30,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20r 849  29,00  30,00  30,00 30,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001r 849  6,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103r 849  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130r 849  5,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005r 849  23,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6510.200530r 849  23,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 65: r 861  29,00  30,00  30,00 30,00 0.00 

Invatamant  secundar 651004r 865  29,00  30,00  30,00 30,00 0.00 

Invatamant  secundar superior 65100402r 867  29,00  30,00  30,00 30,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1071 -4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1073  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1074  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1075  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1076  4,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1077  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1280  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1340  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1361  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1513  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                       DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
       VASILICA DANIELA MILITARU                                                                           LUCIA ŞTEFAN 

Pagina 3 din 3



MUNICIPIUL CRAIOVA                                 

PRIMARIA MUNICIPIULUI CRAIOVA                            

Directia Juridica, Asistenta de Specialitate si Contencios Administrativ 

Nr. 49746/07.02.2024  

RAPORT DE AVIZARE 

 Având in vedere: 
-  Referatul de aprobare nr. 44402/05.02.2024,                                 
- Raportul Directiei Economico-Financiara, Serviciul Buget nr. 49321/07.02.2024 
privind aprobarea Bugetelor de venituri si cheltuieli pentru activitatile finantate 
integral din venituri proprii ale unitatilor de invatamant preuniversitar de stat din 
Municipiul Craiova, pe anul 2024, 
- Prevederile Legii nr. 273/2006 privind finantele publice locale, cu modificările şi 
completările ulterioare, Legii Învăţământului preuniversitar nr. 198/2023, Legii nr. 
421/2023 privind aprobarea bugetului de stat pe anul 2024, HCL 2/2024, HCL 
8/2023, art. 129 coroborat cu art. 196 alin. 1 lit. a din Ordonanța de urgență nr. 
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare, 
- Potrivit Legii 514/2003, privind organizarea şi exercitarea profesiei de consilier 
juridic, 

 

AVIZAM FAVORABIL 

Raportul Directiei Economico-Financiara, Serviciul Buget nr. 
49321/07.02.2024 privind aprobarea Bugetelor de venituri si cheltuieli pentru 
activitatile finantate integral din venituri proprii ale unitatilor de invatamant 
preuniversitar de stat din Municipiul Craiova, pe anul 2024. 

  

           Director Executiv,                                               Intocmit, 

           Ovidiu Mischianu                  Cons.jur. Adela-Andreea Predoi 
   Îmi asum responsabilitatea privind realitatea                      Imi asum  responsabilitatea pentru fundamentarea, realitatea                                                                 
si legalitatea in solidar cu intocmitorul inscrisului                                                     si legalitatea intocmirii acestui act oficial              
Data: 07.02.2024                                           Data: 07.02.2024  

Semnatura:                                                                                                        Semnatura: 
 












































































































































































































































































	1 proiect
	2 Referat de aprobare venituri proprii 2024
	3 Raport aprobare buget venituri proprii 2024
	4
	ANEXA 1
	ANEXA 2
	ANEXA 3
	ANEXA 4
	ANEXA 5
	ANEXA 6
	ANEXA 7
	ANEXA 8
	ANEXA 9
	ANEXA 10
	ANEXA 11
	ANEXA 12
	ANEXA 13
	ANEXA 14
	ANEXA 15
	ANEXA 16
	ANEXA 17
	ANEXA 18
	ANEXA 19
	ANEXA 20
	ANEXA 21
	Anexa 22
	Anexa 23
	Anexa 24
	Anexa 25
	Anexa 26
	Anexa 27
	Anexa 28
	Anexa 29
	Anexa 30
	Anexa 31
	Anexa 32
	Anexa 33
	Anexa 34
	ANEXA 35
	ANEXA 36
	ANEXA 37
	ANEXA 38
	ANEXA 39
	ANEXA 40
	ANEXA 41
	ANEXA 42
	ANEXA 43
	ANEXA 44
	ANEXA 45
	ANEXA 46
	ANEXA 47
	ANEXA 48
	ANEXA 49
	ANEXA 50
	ANEXA 51
	ANEXA 52
	ANEXA 53
	ANEXA 54
	ANEXA 55
	ANEXA 56
	ANEXA 57

	5 raport avizare aprobare  BVC pt activitati finantate integral din venituri proprii ale unit de inv pe anul 2024
	6
	fundamentari gradi
	fundamentari licee
	Fundamentari Scoli


